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Tämän poikkeuksellisen vuoden kertomuksen ovat 
koonneet marraskuusta 2021 Suomen Sinfoniaorkesterit 

ry:n vt. toiminnanjohtajana toiminut Charlotta Kivistö 
sekä elokuussa 2021 viestintä- ja järjestökoordinaattorina 

aloittanut Aida Räihälä.

Alkusanat

Tunnemme Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n tutta-
vallisemmin Suosiona. Lempinimi on yhdistyksen 
57 toimintavuoden aikana luonut positiivista kai-
kua koko suomalaisen orkesterikentän ylle – toi-
mintamme on kautta aikojen ollut ensisijaisesti ko-
vin Suosiollista.

Kulunut vuosi on kuitenkin tuonut yhdistykselle 
ja sen jäsenille eteen suuria muutoksia, joita ei saat-
taisi kuvailla kovinkaan suosiollisiksi. 

Toimintavuosi alkoi kesken ensimmäisen koro-
natalven ja päättyi toisen kynnykselle. Orkesterei-
den vuotta leimasivat erityisesti esittävän taiteen 
alaa kurittaneet yleisötilaisuusrajoitukset ja jatkuva 
epävarmuus tulevasta. Orkesterit striimasivat, tal-
tioivat, järjestivät konsertteja milloin kuuden, mil-
loin kahdenkymmenen hengen yleisöille, lohkoivat 
katsomoita, varustautuivat yhdessä yössä lukemaan 
yleisön koronapasseja, jakoivat toisilleen vinkkejä 
parhaista koronan kotitestien markkinoista – mah-
dollistaen näin poikkeusolojen keskelläkin monipuo-
lisen konserttivuoden ja puheenjohtajamme sanoin 
”taidemusiikin ainutlaatuisen tarinan” jatkumisen.

Suosiossa yksi yhdistyksen historian suurimmis-
ta muutoksista koettiin kesällä, kun pitkäaikainen, 
rakastettu toimistosihteeri Elina Tuomola siirtyi 
eläkkeelle. Kiitämme Elinaa kaikista niistä lukuisis-
ta vuosikymmenistä, jotka saimme kanssasi viettää 
ja toivotamme mitä aurinkoisimpia, hyvin ansaittu-
ja ja ennen kaikkea Suosiollisia eläkepäiviä!

Elinan jäädessä eläkkeelle päätettiin samalla toi-
mistosihteerin tehtäväkuvausta päivittää ja kirjan-
pito siirtää sähköiseen taloushallintajärjestelmään. 
Muutosten seurauksena yhdistykselle palkattiin 
sen historian ensimmäinen viestintä- ja järjestö-
koordinaattori, Aida Räihälä, joka aloitti tehtäväs-
sä elokuussa. 

Samalla kun syksy alkoi vihdoin tuoda kauan odo-
tettua helpotusta pandemiatilanteeseen ja konsertti-
salit avautuivat vähitellen, elettiin Suosiossa suuren 
surun syksyä. Toiminnanjohtajamme Helena Vär-
ri oli sairastunut vakavaan, nopeasti etenevään sai-
rauteen. Neljän ja puolen vuoden ajan Suosion toi-
mintaa johtanut ainutlaatuisen upea, ihana Helena 
menehtyi joulun alla ja hänet siunattiin haudan le-
poon läheisten läsnä ollessa 7.1.2022. Puheenjohta-
jamme Erkki Liikasen ja Helenan sisaren Eeva Pa-
lonevan kirjoittama muistokirjoitus aloittaa tämän 
vuoden vuosikertomuksemme, ja sen myötä haluam-
me muistaa erityisellä lämmöllä ja kiitollisuudella 
suurisydämistä Helenaa – vankkumatonta orkeste-
rielämän, kulttuurin ja taiteen puolestapuhujaa.

Charlotta Kivistö 
vt. toiminnanjohtaja
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Helena Värri  1960–2021

Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n toiminnanjohtaja Helena Värri kuoli  
13. joulukuuta 2021 Helsingissä. Hän oli 61-vuotias, syntynyt Karhulassa  
25. maaliskuuta 1960.

Värri kasvoi kymenlaaksolaisessa työläisperheessä. Äiti oli siivoja ja isä 
töissä rakennuksella. Kotiin hankittiin piano, jotta kolme lasta oppivat 
soittamaan. Se oli perheelle suuri investointi. Helena aloitti pianonsoiton 
Kotkan musiikkiopistossa. Siitä tuli ensin rakas harrastus ja musiikista 
sitten elämänura.

Värri jatkoi Turun konservatoriossa ja opiskeli kuoron johtamista 
Klemetti-opistossa. Hän aloitti 24-vuotiaana Turun keskusvankilan 
kanttorina ja jatkoi seurakunnissa Varsinais-Suomessa. Hän johti  
lasten ja eläkkeen saajien kuoroja ja antoi pianotunteja.

Jatko-opinnoissa Värri keskittyi taideorganisaatioiden johtamiseen 
ja valmistui maisteriksi Turun yliopistosta. Hän toimi vuosikymmenen 
Vantaalla seurakunnan musiikkisihteerinä ja Vantaan Barokin 
toiminnanjohtajana. Hän koordinoi Pyhän Laurin Kirkon 500-vuotisjuhlat.

Vantaan jälkeen Värristä tuli Espoon musiikkielämän keskeinen toimija 
melkein kahden vuosikymmenen ajaksi. Espoon Sellosalin johtajana 
hän yhdisti eri taiteenlajeja keskinäiseen dialogiin. Tapiola Sinfoniettan 
intendenttinä hän oli luomassa pohjaa muusikoiden yleisötyön 
toimintamalleille ja kaupunkilaisten kohtaamisille.

Helena oli lämmin ja toiset huomioon ottava työtoveri. Hän näki asioissa 
ja ihmisissä aina positiivisen puolen. Hän loi ympärilleen iloa ja optimismia. 
Helena nosti muita eikä puhunut itsestään.

Vuonna 2017 Helenasta tuli Suomen Sinfoniaorkesterien toiminnanjohtaja. 
Hän tunsi taidemusiikin ja alan ihmiset tunsivat hänet. Hänen kykynsä ottaa 
muut huomioon teki hänestä pidetyn ja arvostetun vaikuttajan.

Koronakriisin rajoitukset esittävälle taiteelle olivat suuri huolenaihe. 
Helena tiivisti alan yhteiset näkemykset. Taiteelle piti löytää mahdollisuus 
elää ja toimia, ja kulttuuria on kohdeltava tasavertaisesti muiden alojen 
kanssa.

Elokuun lopulta alkaen kulttuurielämää alettiin avata, ja syyskuu oli 
täynnä optimismia. Helena ehti jakaa tämän ilon.

Sitten hänen terveytensä alkoi heiketä. Lokakuussa Helena ei enää päässyt 
pohjoismaisille orkesteripäiville Osloon. Tuli diagnoosi: haimasyöpä.  
Tieto pysäytti ja järkytti.

Helena jäi sairauslomalle vuoden loppuun. Armoton tauti teki työtään. 
Hän kirjoitti perjantai-iltana 10. joulukuuta, että oli unohtanut pyytää jatkoa 
sairauslomalle. Oli kotona ja voi kohtalaisen hyvin. Puhuimme puhelimessa 
vähän sairaudesta mutta enemmän musiikista. Hänelle oli tärkeää, että 
musiikki viedään hoitolaitoksiin. Helenan ideoima seminaari aiheesta oli 
järjestetty marraskuussa.

 
Ankara sairaus vei Helenan kolme päivää myöhemmin.

Kiitos Helena
Suomen Sinfoniaorkesterit ry 
kiittää Helena Värriä yhteisistä 
vuosista. Muistamme Helenan 
erittäin pidettynä, ystävällisenä 
ja kannustavana työtoverina, 
jonka valoisa ja muita huomioiva 
persoona oli vertaansa vailla.

Eeva Paloneva 
Erkki Liikanen 
Kirjoittajat ovat Helena Värrin sisko ja työtoveri

Ota hänet vastaan, 
tuuli hiljaa puhaltaa,
ota hänet vastaan, 
virta kantaa kulkijaa.
Ota hänet vastaan, 
rantaan suuren rauhan maan.
Ota hänet vastaan 
kotisatamaan.

– Anna-Mari Kaskinen



1 Toisen koronavuoden  
orkesteri arkea

Suomalainen orkesterielämä ei ole ollut ennallaan 
sen jälkeen, kun torstaina 12.3.2020 valtioneuvos-
to kertoi suosituksesta, jonka mukaan kaikki yli 500 
hengen yleisötilaisuudet perutaan toukokuun lop-
puun saakka. Vaikka syksyllä 2020 rajoitukset het-
kellisesti kevenivätkin, johti nopeasti heikkenevä 
Covid-19-pandemiatilanne siihen, että vuoteen 2021 
käytiin suljetuin konserttisalein. Sama toistui myös 
vuoden 2021 aikana – syyskauden alkaessa rajoituk-
sista luovuttiin portaittain ja lopulta käyttöön otet-
tiin myös koronapassi vaihtoehdoksi rajoituksille, 
mutta juuri ennen joulua tautitilanne heikkeni jäl-
leen niin, että koronapassi jäädytettiin ja konsertti-
salit suljettiin. Vuoden vaihtuessa kaikki yleisötilai-
suudet oli maassamme peruttu. 

Pandemia-aikaa ovat leimanneet erityisesti pää-
töksenteon ja toimenpiteiden pikainen aikataulu se-
kä kaikenlaisen ennustettavuuden heikkeneminen. 
Orkesterit ovat laatineet lukuisia päällekkäisiä suun-
nitelmia, joista lopulta välttämättä yksikään ei ole 
toteutunut. Orkesteriarkea ovat värittäneet paitsi 
ohjelmistoon liittyvät kysymykset ja jatkuvat muu-
tokset, myös pandemian myötä muodostuneet uu-
det ulkomusiikilliset tehtävät, kuten huolehtiminen 
työntekijöiden ja yleisön terveysturvallisuudesta. 
Sairastumiset, altistumiset ja karanteenit ovat en-
tisestään kasvattaneet orkestereiden hallintohenki-
lökunnan työmäärää.

Poikkeuksellista toimintaympäristöä hankaloit-
tivat entisestään merkittävät alueelliset erot, jotka 
kasvoivat syyskauden loppua kohden. Koronapan-
demiarajoituksissa ei noudatettu yhtenäisiä, valta-
kunnallisia linjauksia eikä aikatauluja, ja rajoitukset, 
niiden kestot ja yksityiskohdat vaihtelivat jopa alue-
hallintovirastojen alueiden ja sairaanhoitopiirien si-
sällä. Näin orkesterit menettivät lopulta pandemian 

käänteissä rinnalla olleen tärkeän tuen – toisten or-
kestereiden toimintakäytänteet. Ratkaisut ongel-
miin piti löytää paikallisesti, toimijakohtaisesti ja 
viipymättä. Konserttien järjestämiseen ja terveys-
turvallisuusjärjestelyihin liittyvät, alati muuttuvat 
ja toimijakohtaiset ohjeistukset olivat omiaan lisää-
mään yleisön epävarmuutta, mikä osaltaan heijas-
tui lipunmyyntiin. Tilanne kärjistyi lopullisesti ko-
ronapassikysymyksen kohdalla, ja Suosio ehti vaatia 
koronapassin käyttöönottoa valtakunnallisesti kai-
kissa yleisötapahtumissa juuri ennen sen jäädyttä-
mistä. Suosio piti myös tärkeänä, että koronapassin 
käyttöä jatkettaisiin vuoden 2022 puolella.

Edellisvuonna nopeasti käyttöön otetut digi-
taaliset välineet ja sähköiset sisällöt muuttuivat 
yhä enenevissä määrin orkestereiden pääasiallisik-
si työkaluiksi tapahtumasulkujen aikana, ja erityi-
sesti digitaalisuuden mahdollisuudet yleisötyös-
sä, kulttuurin saatavuudessa ja saavutettavuudessa 
ovat näyttäytyneet uudessa valossa myös konsertti-
elämän normalisoituessa, elävien esitysten rinnalla.

Korkeatasoisten taide-elämysten lisäksi orkes-
terit panostavat kulttuurin saatavuuteen ja saavu-
tettavuuteen, sekä laajaan ja monipuoliseen kult-
tuurikasvatukseen. Valtakunnallisesti kattavan 
ammattiorkesteriverkoston muusikot palvelevat 
usein myös musiikkioppilaitosten opettajina, mu-
siikin harrastustoiminnan ja muun kulttuurielämän 
kehittäjinä omilla paikkakunnillaan. 

Suomen Sinfoniaorkesterit ry on vakuuttunut sii-
tä, että kulttuurin, kuten orkesteritoiminnan, roo-
li on yhä tärkeämpi pandemian jälkeisessä ajassa ja 
yhteiskunnan jälleenrakentamisessa. Ainutlaatuisen 
suomalaisen ammattiorkesteriverkoston pitkäjän-
teinen kehittämistyö jatkuu.
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2 Jäsenorkestereiden toiminta

Koronapandemian jatkuminen on muuttanut esittä-
vien taiteiden toimintaa merkittävästi ja aiheuttanut 
Suosion jäsenorkestereille monenlaisia vastoinkäy-
misiä kertomusvuoden aikana. Tapahtumarajoituk-
set, ja erityisesti rajoitusten päätöksentekoon liitty-
vä lyhytjänteisyys ja -näköisyys vaikuttivat kaikkien 
maamme orkestereiden toimintaan. Rajoitusten ta-
loudelliset seuraukset hankaloittivat monen orkes-
terin toimintaa, ja jatkuvan pandemian force ma-
jeur -statuksen muuttuminen herätti äkillisissä 
rajoitustilanteissa uudenlaisia sopimuksiin liitty-
viä kysymyksiä.

Orkesterit tuottivat kuitenkin konsertteja aina 
kun se oli mahdollista. Pandemian vuoksi esitystoi-
minta oli tiukasti rajoitettu tai kokonaan keskeytet-
ty koko maassa touko–kesäkuulle 2021 ja syyskausi 
käynnistyi rajatuille katsomoille kaikkialla Suomes-
sa. Yleisötilaisuuksien rajoitukset vapautuivat ko-
ronapassin käyttöönoton myötä vasta lokakuussa 
2021, kunnes jälleen joulun alla viranomaiset jou-
tuivat asettamaan uusia laajoja rajoituksia eri puo-
lille Suomea. Käytännössä vuoden 2021 aikana orkes-
terikonsertteja voitiin järjestää kaikkialla Suomessa 
olosuhteisiin – maskeihin, koronapasseihin, turva-
väleihin ja muihin terveysturvallisuusseikkoihin – 
nähden jokseenkin normaaleina, avoimina yleisöti-
laisuuksina yhteensä vain kolmen kuukauden ajan, 
loka–joulukuussa.

Edellisvuonna otettu massiivinen digiloikka 
mahdollisti kuitenkin maamme orkestereiden täys-
painoisen toiminnan myös tiukimpien rajoitusten 
aikana. Orkestereiden ja konserttitalojen tekniset 
hankinnat, kehittyneet digitaaliset konserttialustat 
ja joustava ohjelmasuunnittelu mahdollistivat kon-
serttien striimaamisen ja muun digisisällön tuotta-
misen yhä jouhevammin, ja edellisvuodesta oppinut 
yleisö löysi yhä hyvin myös sähköisten sisältöjen luo.  

Tautitilanteen aiheuttamien rajoitusten vuoksi 
yleisömäärä konserttisaleissa laski huomattavasti 
vuonna 2020, eikä tilanne palannut pandemiavuo-
sia edeltävälle normaalitasolle myöskään vuonna 
2021; jossakin määrin normaalia konserttitoimin-
taa saatettiin harjoittaa vain kolmen kuukauden 
ajan ja muun ajan yleisömäärät olivat vahvasti ra-
joitettuja pienimmillään kuuden hengen yleisös-
tä enimmillään noin 75 prosentin katsomokapasi-

teetteihin. Tautitilanne ja sen vaikutus rajoituksiin 
heijastelivat myös lipunmyyntiin nostaen osaltaan 
konserttikynnystä.

Yhteenlaskettu konserttien kuulijamäärä oli 372 
748, josta ulkomaankonserttien kuulijoita oli 6 033. 
Vaikka ulkomaankonserttien kuulijamäärä nousi-
kin hieman edellisvuodesta, jäi konserttien koko-
naiskuulijamäärä jonkin verran vuoden 2020 yhteen-
sä 385 965 kävijästä. Kuulijalukujen huippuvuodesta 
2016 on tiputusta yli 900 000 kuulijan verran ja vii-
me vuosina säännöllisesti yli miljoonan kävijän kuu-
lijatilasto osoittaa konkreettisimmillaan pandemian 
ja siihen liittyvien rajoitusten seurauksia.

Konsertteja järjestettiin Suomessa konserttisa-
leissa yhteensä 1404, mikä oli 133 konserttia edellis-
vuotta vähemmän. Viimeisimpään normaalivuoteen 
2019 pudotusta tuli yli tuhannen konserttia.

Virtuaalisia verkkokonsertteja lähetettiin sen si-
jaan hieman edellisvuotta enemmän, yhteensä 446 
kpl. Digitaalisia alustoja hyödyntävät verkkolähe-
tykset tavoittivat 1 764 855 kuulijaa konserttien ko-
konaiskuulijamäärän ollen näin yhteensä 2 137 603 
henkeä. Muita verkkolähetyksiä, joihin sisältyi ylei-
sötyömateriaalia, lyhyempiä musiikkiesityksiä ja vi-
deotervehdyksiä, tehtiin 689 kpl. Lisäksi orkesterit 
julkaisivat verkossa teosesittelyitä, podcasteja, blo-
geja, muusikkoesittelyjä ja muuta orkesterimusiik-
kiin ja sen tekijöihin liittyvää sähköistä materiaa-
lia. Kohdennettua tarjontaa tehtiin palvelutaloille, 
päiväkodeille ja kouluille suljettujen soittolistojen ja 
minikonserttien muodossa. Myös oppitunteja pidet-
tiin erityisesti alakoululaisille. Radion sinfoniaor-
kesterin näkyvyys Ylen tv-kanavilla ja Areenassa oli 
edellisvuoden tapaan huomattavaa. TV-taltiointeja 
tehtiin yhteensä 99 ja ne saivat kaikkiaan 7 407 657 
katselijaa. Katsojista suuren osan, lähes 4 440 000 
ihmistä kokosi Vantaan Viihdeorkesteri kaikkiaan 15 
tv-taltioinnillaan. Konserttien radiointeja tehtiin 71 
kpl (ilman uusintoja), näistä 42 Radion sinfoniaor-
kesterin konserttien radiointeja. 

Vaikka toimintakertomuksen tilastot osoitta-
vat pandemian kurittamaa orkesteriarkea, loistavat 
suomalainen taide, nykymusiikki ja sen tekijät se-
kä uudet teokset – paitsi kantaesitykset, myös uu-
det sovitukset ja Suomessa ensi kertaa kuullut sä-
velet – Suosion tilastojen tähtenä. Jäsenorkesterit 
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Yleisötyöstä on moneksi – ja monelle

Pandemian aiheuttamat kokoontumisrajoitukset ja 
terveysturvallisuusohjeistukset vaikuttivat myös or-
kestereiden yleisötyöhön. Vaikka tilaisuuksien mää-
rä laski edellisvuodesta ollen yhteensä 574, tavoitti-
vat ne yleisöä yli 47 000 henkeä enemmän, 82 480 
osallistujaa.

Yhtenä merkittävänä yleisötyön tavoitteena oli 
edelleen innostaa kuulijoita, erityisesti lapsia ja nuo-
ria orkesterimusiikin pariin omakohtaisten koke-
musten ja konsertteja taustoittavan toiminnan kaut-
ta. Orkesterit ovat kehittäneet monipuolisia tapoja 
tavoittaa lapsia ja nuoria, ja digitalisaation tarjoamat 
mahdollisuudet monenlaisten muiden innovatiivis-
ten tapojen rinnalla syventävät nuorten kuulijoiden 
kokemuksia. Esimerkkeinä Junioriklubitoiminta, 
vierailut orkestereiden harjoituksissa, teos- ja soi-
tinesittelyt, luennot, sekä yhteistyö musiikkioppilai-
tosten, koulujen, päiväkotien ja neuvoloiden kanssa. 
Useat orkesterit ovat mukana kuntien kulttuuri- ja 
musiikkipoluissa sekä kulttuurikaveri- ja kulttuuri-
korttitoiminnassa. Lapsille ja nuorille järjestettiin 
konsertteihin liittyviä ennakko- ja jälkityöpajoja sekä 
pedagogisia ryhmiä. Helsingin kaupunginorkesterin 
lisäksi kummilapsiprojekteja oli Kuopiossa, Porissa, 
Espoossa sekä Lohjalla, ja Kymi Sinfoniettassa puo-
lestaan kummiluokkia ja kummisoittajia. Kuopiossa 
on ollut kummikoulu jo vuodesta 1996. Monet orkes-

terit ovat mukana Taidetestaajat-projektissa, joka on 
Suomen Kulttuurirahaston suursatsaus. 

Vakiintuneita yleisötyön toimintamuotoja olivat 
edelleen taiteilijatapaamiset ja teosesittelyt. Orkes-
terit järjestivät tutustumistilaisuuksia muun muassa 
korkeakouluopiskelijoille, maahanmuuttajille, mie-
lenterveyskuntoutujille ja muille ryhmille. Myös se-
nioreille suunnattiin toimintaa verkon välityksellä. 
Orkestereiden johto vieraili taiteilijoiden kanssa yh-
teistyökumppaneiden tilaisuuksissa ja kutsui ryhmiä 
tutustumaan orkesterin toimintaan, tiloihin, soit-
timiin ja henkilöstöön. Näitä vierailuja toteutettiin 
myös digitaalisesti. Orkestereiden ystäväyhdistykset 
ovat keskeisiä yhteistyökumppaneita ja yhteistyö-
tä tehtiin myös musiikkiluokkien, musiikkioppilai-
tosten, kansalaisopistojen ja erilaisten yhdistysten, 
kuten SPR:n kanssa. Helsingin kaupunginorkesteri 
on edelleen ainoa orkesteri, joka on palkannut ylei-
sötyöhön kokoaikaisesti keskittyvän työntekijän; tä-
tä ennen vain Suomen kansallisoopperalla on ollut 
yleisötyössään päätoimista henkilöstöä.

Orkesterien yleisötyötä tekevien henkilöiden 
Yleisötyöfoorumissa on mukana tällä hetkellä 24 or-
kesteria. Yleisötyöfoorumin tavoitteena on vahvistaa 
osallistavaa yleisötyötä orkestereissa, verkostoitua 
sekä ideoida ja kehittää erilaisia toimintamuotoja. 
Puheenjohtajana toimii Helsingin kaupunginorkes-
terin yleisötyövastaava Annika Kukkonen.

kantaesittivät toimintavuonna yhteensä 125 teos-
ta, 36 kpl edellisvuotta enemmän. Niistä kotimais-
ten säveltäjien teoksia oli 111. Konserteissa kuultiin 
yhteensä 1 062 kotimaista teosta 316 eri säveltäjäl-
tä. Luku oli toiseksi suurin vuoden 2017 suuren suo-
malaisen juhlavuoden jälkeen. Orkestrointien ja 
sovitusten kantaesityksiä oli 132 kpl ja Suomen en-
siesityksiä yhteensä 102 kappaletta. Ainoastaan jul-
kaistujen levyjen määrä jäi edellisvuodesta ollen yh-
teensä 14.

Yhdistyksen jäseninä oli vuonna 2021 yhteensä 31 
orkesteria ylläpitävää kuntaa, yhdistystä ja julkisyh-
teisöä. Jäsenorkestereissa oli päätoimisia muusikko-
vakansseja yhteensä 987. Avustajien ja eripituisilla 
sopimuksilla toimivien tilapäisten muusikoiden lu-
kumäärä kasvoi edellisvuodesta ja oli yhteensä 2 174 
henkeä. Henkilötyövuosia tilapäisistä muusikoista 
kertyi yhteensä 94,99. 

Päätoimisten muusikoiden keski-ikä orkestereis-
sa oli 47,6 vuotta. Miehiä oli päätoimisessa soitta-
jistossa 53,5 %, yhteensä 528,5 muusikkoa, ja mui-
ta kuin Suomen kansalaisia 15,6 %, eli yhteensä 154 
henkeä. Säveltäjien, kapellimestareiden ja solistien 
sukupuolijakaumaa tilastoitiin nyt kolmannen ker-
ran. Säveltäjien määrä nousi edellisvuodesta lähes 
400 henkilöllä, ja naisten osuus nousi edellisvuo-
den 6 prosentista 12 prosenttiin. Kapellimestarei-
den määrä kasvoi 189 henkilöllä ja naisten osuus py-
syi edellisvuoden tasolla 16 prosentissa. Solisteista 
naisia oli 43 %. Päätoimista hallintohenkilökuntaa 
orkestereissa oli edellisvuotta enemmän 9 henkilöä, 
yhteensä 147 henkeä, joista naisia oli 60,5 %.
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Ikäystävällinen orkesteri

Yleisötyöllä voidaan edistää orkesterin saavutetta-
vuutta ja taiteen vastaanottokykyä, syventää olemas-
sa olevan yleisön konserttikokemusta, tavoittaa uu-
sia yleisöjä ja tukea yksilön luovuutta osallistavan 
taiteellisen toiminnan avulla. Näin linjaa marras-
kuussa Suosion syysseminaarissa julkaistu Ikäystä-
vällinen orkesteri – Orkesterien ikääntyneille suunna-
tun yleisötyön käsikirja, joka on ladattavissa Suosion 
kotisivuilta suomeksi ja englanniksi. 

Käsikirja on laadittu orkesterien ikääntyneille 
suunnattujen, konserttisalin ulkopuolelle tuotetta-
vien palveluiden suunnittelun tueksi. Sen avulla or-
kesterit voivat kehittää saavutettavuuttaan ja tuottaa 
merkityksellisiä musiikkikokemuksia kaiken ikäisil-
le. Käsikirjaa voivat hyödyntää myös muut kulttuu-
risen vanhustyön kentällä työskentelevät taide- ja 
kulttuurialan sekä sosiaali- ja terveysalan toimijat.   

Käsikirjassa keskitytään sosiaali- ja terveyspal-
veluissa toteutettaviin vierailuihin sekä orkesterei-
den digitaalisiin sisältöihin, joiden tarjoaminen on 
tunnistettu olennaiseksi tavaksi tavoittaa ne ikään-
tyneet, jotka eivät pääse konserttisaleihin. Käsikir-
jan ovat kirjoittaneet Helsingin kaupunginorkesterin 
yleisötyövastaava Annika Kukkonen ja verkostomuo-
toilija, ikääntyneiden kulttuuripalvelujen asiantun-
tija Maria Mäkinen.

Kaksivuotisessa Saavutettavat orkesterit / Acces-
sible orchestras -kehittämishankkeessa on vuosina 
2020–2021 kehitetty orkesterien toimintaa ikään-
tyneiden parissa Suomessa ja Isossa-Britanniassa. 
Suomen Sinfoniaorkesterit aloitti hankkeen yhdes-
sä Helsingin kaupunginorkesterin, Suomen Lon-

toon-instituutin, Metropolia Ammattikorkeakoulun 
ja Orchestras Live -organisaation kanssa. Helsingin 
kaupunginorkesterin yhteistyössä Suomen Sinfo-
niaorkesterit ry:n kanssa koordinoiman hankkeen 
tavoitteena oli lisätä kulttuurin ja taiteen yhden-
vertaista saavutettavuutta etsimällä keinoja tuoda 
orkesteritoiminta lähelle niitä, jotka eivät pääse or-
kesterien luo.

Käsikirja ja sen taustalla oleva kehittämistyö pe-
rustuvat vahvasti kumppanuuksiin ja verkostoihin 
sekä asiakaslähtöiseen muotoiluajatteluun. Keskeis-
tä toiminnan kehittämiselle on ollut Saavutettavat 
orkesterit -hankkeen partneriorkesterien osallis-
tuminen yhteiskehittämiseen sekä toiminnan pi-
lotointiin. Helsingin kaupunginorkesterin lisäksi 
hankkeessa ovat olleet mukana Kuopion kaupun-
ginorkesteri, Lapin kamariorkesteri, Tapiola Sinfo-
nietta ja Turun filharmoninen orkesteri. 

Toimintaympäristöinä partneriorkesterien ke-
väällä 2021 toteuttamissa piloteissa olivat ympäri-
vuorokautiset hoivapalvelut (Turun filharmoninen 
orkesteri ja Helsingin kaupunginorkesteri), ikään-
tyneiden päivätoiminta (Kuopion kaupunginorkes-
teri), kotihoito (Lapin kamariorkesteri) ja sairaala 
(Tapiola Sinfonietta). Pilottien avulla kehitettiin or-
kesterien digitaalisia sisältöjä (Helsingin ja Kuopion 
kaupunginorkesterit ja Tapiola Sinfonietta), luovaa 
ryhmätoimintaa (Turun filharmoninen orkesteri) ja 
vapaaehtoistyön mahdollisuuksia (Lapin kamarior-
kesteri). Ikäystävällinen orkesteri -käsikirjasta löy-
tyvät kaikkien pilottien kuvaukset.

Ikäystävällinen orkesteri -käsikirja julkaistiin 
Suosion syysseminaarissa 22.11.2021.
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Orkestereiden rahoitus

Valtion vuoden 2021 tulo- ja menoarviossa myönnet-
tiin valtionosuutta 28 orkesterille ja yhtyeelle, joista 
25 on Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n jäseniä. Jäsen-
orkestereiden henkilötyövuosien vaje on tällä hetkel-
lä yhteensä 145 henkilötyövuotta. Vuonna 2021 jäsen-
orkestereille myönnetty valtionosuus oli 18 531 432 €, 
mikä oli 793 974 € edellisvuotta vähemmän. Henki-
lötyövuoden yksikköhinta oli 49 763 € ja arvonlisä-
verolla korotettu yksikköhinta 50 962 €. Yhteensä 
orkesterilain piiriin kuuluville orkestereille myön-
nettiin 1 033 henkilötyövuotta, joista jäsenorkeste-
reiden osuus oli 1 005 kpl. Orkesterilain mukaisen 
valtionosuuden lisäksi jäsenorkestereille myönnet-
tiin 610 000 € valtion harkinnanvaraista tukea ”Val-
takunnallisesti tai alueellisesti merkittäville orkeste-
reille ja orkestereiden kehittämishankkeisiin”. Tukea 
sai 17 Suosion jäsenorkesteria.

 Vuoden 2020 tapaan valtio tuki pandemian ai-
heuttamista rajoituksista kärsineitä aloja myös 
vuonna 2021 kohtuullisilla taloudellisilla tukipake-
teilla, joiden ansiosta esittävän taiteen alalla väl-
tyttiin laajamittaisilta lomautuksilta ja irtisanomi-
silta. Esittävän taiteen järjestöt keräsivät vuoden 
aikana useampaan kertaan kyselyillä ajankohtais-
ta tietoa rajoitusten vaikutuksesta talouteen ja alan 
toimintaan ja välittivät näitä tietoja eteenpäin ope-
tus- ja kulttuuriministeriölle. Opetus- ja kulttuuri-
ministeriö myönsi orkestereille 1 950 000 € koro-
na-avustusta kesäkuussa. Lisäksi valtaosa vuoden 
2020 joulukuussa yhteensä 1 425 000 € orkestereille 
myönnetyistä korona-avustuksista käytettiin vuo-
den 2021 aikana.

 Orkestereiden yhteenlasketut menot olivat lä-
hes 78 miljoonaa euroa. Menoista suurin osa, noin 
78 % / lähes 60,6 miljoonaa euroa, oli palkka- ja so-
siaalikuluja. Tilapäisten muusikoiden palkkauk-
seen käytettiin lähes 11 miljoonaa euroa. Keskimää-
räinen valtionosuus rahoituksesta oli 23 %. Kuntien 
rahoitusosuus oli 53 %. Kuntien keskimääräinen tu-
ki orkestereille kunnan asukasta kohden oli 11,16 €. 
Suurista kaupungeista Espoo antoi kaupunginorkes-
terilleen asukasta kohden pienimmän euromäärän, 
8,52 €. Lahti puolestaan myönsi orkesterilleen asu-
kasta kohden eniten kunnan osuutta, 29,62 €. Val-
tionosuuden keskiarvo kunnan asukasta kohden 
oli 5,79 €. Sinfonia Lahti sai myös suurimman val-
tionosuuden asukasta kohden, 12,88 €. Alhaisim-
mat valtionosuudet asukasta kohti saivat Helsingin 
kaupunginorkesteri, à 3,72 € ja Tapiola Sinfonietta, 
à 3,41 €.

 Toimintavuotta väritti myös esittävän taiteen 
valtionosuusuudistus, ja siihen liittynyt haku uu-
teen järjestelmään kaikille esittävän taiteen ammat-
titoimijoille. Lokakuussa opetus- ja kulttuuriminis-
teriö tiedotti uudistuneeseen VOS-järjestelmään 
hyväksytyistä toimijoista kolmeksi vuodeksi tai 
toistaiseksi. Kaikki Suosion aiemmat VOS-toimi-
jat säilyttivät asemansa, lisäksi jäsenistä Helsingin 
Barokkiorkesteri pääsi uutena toimijana lain piiriin 
1.1.2022 alkaen. Uudistuksen myötä erillinen harkin-
nanvarainen avustus esimerkiksi lastenteattereille, 
tanssiteattereille ja alueteatteritoimintaa tekevi-
lle toimijoille korvautui laskennallisella ns. koro-
tetun valtionosuusprosentin rahoituksella osana 
VOS-järjestelmää.

Ilo oli ylimmillään, kun Tampere-talossa 
kuultiin Verdin Requiem ylikapellimestari 

Santtu-Matias Rouvalin johdolla 8.10.2021. 
Yleisö oli saanut palata jälleen saliin. 

Solisteina loistivat sopraano Marjukka 
Tepponen, mezzosopraano Maiju 

Vaahtoluoto, tenori Andrea Shin ja basso 
Giorgi Kirof. Kuoro-osuuksista vastasivat 

Tampereen Filharmoninen kuoro ja 
Tampereen Oopperan kuoro. Kuva: Ville 

Hautakangas.



3 Yhteiskunnallinen  
vaikuttamistyö

Suosio tiivisti entisestään yhteydenpitoa paitsi jä-
senorkestereihin, tapahtuma- ja kulttuurialaan, vi-
ranomaisiin sekä opetus- ja kulttuuriministeriöön, 
myös pohjoismaisiin ja eurooppalaisiin orkesterijär-
jestöihin. Vuonna 2021 kulttuuripoliittinen edunval-
vonta keskittyi ensisijaisesti koronapandemiaan liit-
tyvään edunvalvontaan. Muina keskeisinä teemoina 
olivat Veikkauksen tulevaisuuteen liittyvien ratkai-
sujen seuraaminen, kuntavaalit sekä valtionosuus-
järjestelmän uudistus. 

Pandemian alusta alkaen Suomen Sinfoniaor-
kesterit ry:n tehtäväksi tuli toimittaa ajankohtaista 
tietoa opetus- ja kulttuuriministeriölle orkesterei-
den tilanteesta. Suosio keräsi kustannustietoja, jotka 
liittyivät konserttien perumiseen sekä kapellimesta-
reiden, solistien ja tilapäisten muusikoiden töiden 
peruutuksiin. Tietoja kerättiin myös yhteistyössä 
Suomen Teatterit ry:n ja Teatterikeskuksen kanssa. 

Suosion kulttuuripoliittinen ja koronapande-
miaan liittyvä vaikuttamistyö orkesterikentän puo-
lesta kohdistui valtakunnallisella tasolla opetus- ja 
kulttuuriministeriön lisäksi eduskunnan sivistys-
valiokuntaan, sosiaali- ja terveysministeriöön, Ter-
veyden ja hyvinvoinnin laitokseen, valtiovarainva-
liokunnan sivistys- ja tiedejaostoon sekä muihin 
eduskunnan keskeisiin päättäjiin ja poliittisiin puo-
lueisiin.  Myös yleisötilaisuuksien rajoituksia aset-
taneiden aluehallintoviranomaisten sekä alueellis-
ten koronakoordinaatioryhmien kanssa pyrittiin 
tekemään yhteistyötä ja keskustelemaan alan toi-
mintamahdollisuuksista rajoitusten voimaan tul-
lessa. Esittävän taiteen kenttä teki yhdessä ja erik-
seen useita julkisia kannanottoja elinkeinoalojen 
yhdenvertaisen kohtelun puolesta ja pyrki viestittä-
mään ammattimaisesti järjestettyjen esittävän tai-

teen tilaisuuksien terveysturvallisuudesta. Suosion 
antamien lausuntojen aiheina olivat toimintavuon-
na tartuntatautilain muutosesitykset. Lisäksi Suo-
sio otti kantaa pandemiaan liittyen mm. hallituksen 
exit-lausuntoon, kahden metrin turvavälisääntelyyn 
ja koronapassin käyttöönottoon.

Suomen Sinfoniaorkesterit ry oli orkestereiden 
tukena paikallistason vaikuttamistyössä mm. Ke-
missä ja Mikkelissä sekä Kotkassa ja Kouvolassa. 
Suosio toimitti taustamateriaalia ja tilastotietoja 
orkestereiden käyttöön ja laati myös vetoomuksia 
päättäjille.

Suomen Sinfoniaorkesterit ry toimi aktiivisesti 
Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry:ssä, 
joka perustettiin valtakunnalliseksi kulttuurialan 
tuki- ja tuottajaorganisaatioiden keskusjärjestök-
si. KULTA ry edistää koko kulttuuri- ja taidealan 
taloudellisia toimintaedellytyksiä sekä yhteiskun-
nallista asemaa päätavoitteenaan kulttuurin bud-
jettiosuuden saaminen yhteen prosenttiin valtion 
talousarviossa. 

Valtion rahapelituottojen käyttöä koskevissa ky-
symyksissä yhdistyksen tavoitteena oli kasvattaa 
budjettiosuutta ja pienentää rahapelituottojen suo-
raa osuutta kulttuurin rahoittamisessa. Tätä tavoi-
tetta edistetään yhdessä Veikkauksen edunvälittäji-
en verkoston kanssa.

Suomen Sinfoniaorkesterit ry oli kertomus-
vuonna mukana myös Suomen Musiikkineuvos-
ton Musiikki ammattina -työryhmän ja Suomen 
musiikkikasvatusseuran verkostotapaamisissa, 
Suomen Musiikkioppilaitosten Liiton työryhmäs-
sä ja Valtakunnallisten musiikkikasvatuspäivien 
suunnittelussa.
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4 Suosion palvelutoiminta

Koronapandemia on tuonut muutoksia Suosion pal-
velutoimintaan. Yhdistyksen sisäisten kokousten 
määrää jäsenorkestereiden kanssa on lisätty huo-
mattavasti, jotta ajankohtaista viranomaistietoa ja 
vastauksia juridisiin kysymyksiin voidaan jakaa te-
hokkaasti. Yhdistyksen tehtäväksi tuli myös koro-
natilanteeseen liittyvien tietojen koordinointi poh-
joismaisella ja eurooppalaisella tasolla. Vastauksia 
jäsenorkestereiden kysymyksiin selvitettiin kaikilla 
mahdollisilla tavoilla, tarvittaessa Suomen Teatterit 
ry:n juristin palveluksia selvitystyön apuna käyttäen. 
Suosion verkkosivut ja henkilökohtaiset kontaktit jä-
senorkestereihin olivat Suosion viestinnän keskus 
yhä kasvaneiden sosiaalisen median kanavien rin-
nalla. Verkkosivujen luetuimpia osuuksia olivat edel-
leen konserttikalenteri ja työpaikkailmoitukset. Pan-
demiatilanteen takia konserttikalenterin muutoksia 
ja peruutuksia oli vaikea pitää ajan tasalla. 

Vuosikertomus julkaistiin painotuotteena se-
kä sähköisinä versioina Suosion kotisivuilla. Koti-
sivuja käytettiin sekä uutis- että tapahtumatiedot-
tamiseen, ja tilaisuuksien ilmoittautumistietojen 
keräämiseen. Verkkosivujen käyttöä seurattiin päi-
vittäisen tilastoinnin avulla. Olennainen osa viestin-
tää oli myös sosiaalinen media, jonka käyttö lisääntyi 
ennestään osana uuden viestintä- ja järjestökoordi-
naattorin keskeistä toimenkuvaa. Muutaman kerran 
vuodessa julkaistiin mediatiedotteet jäsenorkeste-
reiden ja alan ajankohtaisista asioista. 

Tiedotusvälineitä, ministeriöitä ja kuntapäättä-
jiä lähestyttiin myös kohdennetuilla tiedotteilla ja 
kannanotoilla. 

Suosion jäsenkirje julkaistiin sähköisenä kuukau-
sittain, samoin Kuukauden blogi vaihtuvin kirjoitta-
jin. Intranet palveli jäsenistöä erityisesti tilastojen ja 
konserttikalenterin tiedonkeruussa. Lisäksi Suosiol-
la oli käytössään mediaseurantapalvelu.

Yhdistys huolehti koko orkesterilaitoksen tilas-
toinnista ja teki aineiston perusteella vertailevia 
analyysejä orkestereiden talouden sekä toiminnan 
kehityksestä. Yhdistys toimitti kotimaisiin ja kan-
sainvälisiin tarpeisiin tuotettua tilastotietoa ope-
tus- ja kulttuuriministeriölle, Tilastokeskuksel-
le, Music Finlandille, tutkijoille, medialle ja muille 
kiinnostuneille.

Teosto latasi edellisvuosien tapaan kaupunginor-
kesterisopimuksen omaavien jäsenorkestereidensa 
teostiedot Suosion tietokannasta.

Yhdistyksen ylläpitämässä valtakunnallisessa 
orkesterinuottimateriaalien keskuskirjastossa oli 
vuoden 2021 lopussa 1 781 teosta. Hankintoja tehtiin 
202,28 eurolla. Kirjastosta lainattiin kalenterivuon-
na 2021 yhteensä 71 orkesterinuottimateriaalia. Lai-
nausmäärä väheni edellisvuodesta 30 lainalla. Lai-
nojen määrä on vähentynyt vuodesta 2019 yhteensä 
110 lainalla, mikä on vaikuttanut merkittävästi yh-
distyksen talouteen. Lainauksista on peritty kirjas-
ton ylläpito- ja kulumiskustannusten peittämiseksi 
käyttökorvauksia, joita kertyi yhteensä 9 668,40 €. 
Orkesterinuottimateriaaleja ovat jäsenorkestereiden 
lisäksi käyttäneet myös eri puolilla maata sijaitse-
vat musiikkioppilaitokset, festivaalit sekä muutamat 
yhdistykseen kuulumattomat kamari- ja sinfoniaor-
kesterit (noin kolmannes lainoista) ja satunnaisesti 
myös ulkomaiset toimijat. Luetteloinnista, lainauk-
sista ja nuotiston yleishoidosta ovat vastanneet toi-
mistosihteeri Elina Tuomola ja viestintä- ja järjestö-
koordinaattori Aida Räihälä osana toimenkuviaan. 
Keskuskirjasto kuuluu Suomen musiikkikirjastoyh-
distykseen, joka toimii kansainvälisen International 
Association of Music Libraries -yhdistyksen Suomen 
alaosastona. Yhdistys on myös pohjoismaisen orkes-
terinuotistojärjestön NOBU:n (Nordisk Orkesterbib-
lioteks Union) jäsen.

Esittävän taiteen sektorin järjestöt laativat yh-
teistyössä Suomen kansallisoopperan ja -baletin 
kanssa koko alalle yleiset turvallisuusohjeet kesäl-
lä 2020. Turvallisuusohjeisiin liittyvän projektin 
ohjausryhmä jatkoi toimintaansa käytännössä koko 
vuoden 2021 ajan kokoontuen säännöllisesti etäyh-
teyksin. Tämä niin kutsuttu ”Esittävän taiteen koro-
nanyrkki” koettiin tärkeäksi tiedonvaihdon ja yhtei-
sen edunvalvonnan suunnittelun kannalta. Ryhmän 
kokousten myötä ryhdyttiin järjestämään myös alan 
yhteisiä webinaareja koko alan kattavan informaa-
tion ja avoimen keskustelun lisäämiseksi. Syksyllä 
2021 työryhmässä oli edustus kaikilta keskeisiltä alan 
toimijatahoilta: Suomen Teatterit ry, Suomen Sin-
foniaorkesterit ry, Teatterikeskus ry, Suomen kan-
sallisooppera ja -baletti, Teatteri- ja mediatyönte-
kijöiden liitto Teme, Muusikkojen Liitto ja Suomen 
Näyttelijäliitto. 
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5 Sisäiset prosessit

Pandemian takia yhdistyksen sisäisten kokousten 
määrä ja tiedon jakamisen tarve on merkittäväs-
ti lisääntynyt. Myös Suosion alakohtaisten Face-
book-ryhmien toiminta aktivoitui, erityisesti inten-
denttien osalta.

Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n hallitus kokoon-
tui yhteensä 9 kertaa, pääasiassa Teams-etäkokouk-
siin. Hallituksen puheenjohtajana toimi monipuo-
linen yhteiskunnallinen vaikuttaja Erkki Liikanen, 
joka on aikaisemmin toiminut Suomen Pankin pää-
johtajana, Euroopan keskuspankin neuvoston jäse-
nenä, kansanedustajana, valtiovarainministerinä 
ja ensimmäisenä suomalaisena komissaarina Eu-
roopan unionissa. Erkki Liikanen nimitettiin jou-
lukuussa 2020 johtamaan rahapelituottojen alene-
misen vaikutuksia selvittävän työryhmän johtoon 
ja hän jäi työryhmän toiminnan ajaksi pois Suosion 
toiminnasta. Hallituksen toimintaa johti tammi–
helmikuussa varapuheenjohtaja, intendentti Tee-
mu Kirjonen Sinfonia Lahdesta. Hallituksen jäsenet 
olivat Jaakko Antila, intendentti, Mikkeli, Juha Aho-
nen, intendentti, Tampere, Leena Harmaala, inten-
dentti, Pori, Nikke Isomöttönen, intendentti, Turku, 
Päivi Juvonen, tuottaja RSO, Charlotta Kivistö, in-
tendentti, Hyvinkää, Marjukka Puutio, intendentti, 
Kokkola, Katariina Kummala, johtaja, Kuopio, Maija 
Kuusisto, intendentti, Oulu, Ville Mankkinen, inten-
dentti, Kemi, Eeva Pirkkala, toiminnanjohtaja, UMO 
Helsinki, ja Maati Rehor, intendentti, Espoo.

Intendenttipalaverit siirtyivät verkkoon ja niiden 
määrä lisääntyi huomattavasti. Tapaamisia oli kevät- 
ja syyskausien ajan lähes viikoittain. Vuoden lopulla 
käynnistettiin myös jäsenorkestereiden viestintä- ja 
markkinointihenkilökunnalle suunnatut viestijöiden 
etätapaamiset, joiden tavoitteena oli pohtia yhdes-
sä ajankohtaisia kysymyksiä, jakaa tietoutta ja tarjo-
ta tukea yhteisten haasteiden ratkomisessa. Suomen 
Sinfoniaorkesterit ry järjesti koulutustilaisuuksia 
kertomusvuonna lähinnä etäyhteyksien välityksel-
lä, mm. viestintä- ja toimistoväen seminaarit.

Sääntömääräinen kevätkokous ja Valtakunnalli-
set orkesteripäivät järjestettiin pandemiarajoitus-
ten vuoksi jo toistamiseen webinaarina, mutta syys-
kokous sekä yleisötyön ja Ikäystävällinen orkesteri 
-käsikirjan ympärille rakennettu syysseminaari voi-
tiin toteuttaa livenä Helsingissä marraskuussa. Niin 

ikään elokuinen intendenttiseminaari toteutui lä-
hitapaamisena Helsingissä. Lokakuussa Suosion ja 
useiden jäsenorkestereiden edustajat matkasivat Os-
loon Pohjoismaisille orkesteripäiville.

Yhdistys teki koulutussuunnittelussa yhteistyö-
tä jäsenistön, Suomen Teatterit ry:n ja Teatterikes-
kus ry:n kanssa. Suosittuja webinaareja olivat kolme 
ajankohtaistilaisuutta esittävän taiteen ammattior-
ganisaatioille turvallisesta toiminnasta korona-ai-
kana. Tilaisuuksiin osallistui yhteensä lähes 600 
osallistujaa ja ne myös tallennettiin, jotta mahdol-
lisimman moni sai tilaisuuksissa jaetun tiedon. 

Suomen Teatterit ry:n ja Balentor Oy:n kanssa yh-
teistyössä järjestetty JYET-koulutus jatkui, ja viiden-
nessä esittävän taiteen JYET-johtajavalmennuksen 
ryhmässä oli mukana myös intendenttejä. Ryhmä 
valmistui vuoden 2021 lopussa.

Vuonna 2021 yhdistyksen tilinpäätöksen tulos oli 
17 480,39 € alijäämäinen. Tulotavoitteesta jäätiin 38 
508,71 €, mikä johtui erityisesti vähentyneistä kes-
kuskirjaston käyttökorvaustuloista sekä pandemiati-
lanteen rajoittamien seminaarien tuotoista. Lisäksi 
OKM:n avustus laski lähes 10 %. Lähivuosien kasvu-
näkymät Suosion tapaisen keskusjärjestön omien 
tulolähteiden kehityksestä ovat heikot, ja valtiona-
vustuksen leikkaaminen vaikeuttaisi yhdistyksen 
palvelutehtävän hoitamista. Taloudellisen tilanteen 
turvaamiseksi yhdistyksen syyskokous päätti jäsen-
maksujen nostosta vuoden 2022 osalta.

Tuloslaskelmassa varsinaisen toiminnan tulot 
olivat yhteensä 40 491,29 €. Varainhankinta eli jä-
senmaksut tuottivat 101 260 €. Opetusministeriön 
toiminta-avustus laski edellisvuodesta 7 000 € ja 
oli nyt 70 000 €. Menopuolen suurimman yksittäi-
sen erän muodostivat palkka- ja palkkiomenot, jotka 
sosiaalikustannuksineen ja lakisääteisine vakuutuk-
sineen ja lomapalkkavarauksineen olivat 149 550,14 
€. Muun toiminnan osuus menoista oli 77 441,75 €. 
Vuoden 2021 kulut olivat yhteensä 229 231,68 € ja ta-
seen loppusumma 78 973,18 €. Jäsenmaksutuotoilla 
kustannettiin yhdistyksen toiminnasta 47,82 %, val-
tion toiminta-avustuksella 33,06 %, keskuskirjaston 
tuotolla 4,57 % ja seminaarien osallistumismaksuilla 
4,27 %. Muut tulot olivat yhteensä 10,28 %.
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6 Tulevaisuutta rakentamassa

Saavutettavuuden parantaminen digitaalisten me-
netelmien avulla on osa Suosion työtä tulevaisuutta 
rakennettaessa. Suoratoistona lähetettävien ja tal-
lennettavien konserttien ja muiden verkkosisältö-
jen merkitys tulee kasvamaan tulevaisuudessa, ja 
kansainvälinen yhteistyö on yhä merkittävämmäs-
sä roolissa. 

Yhdistys osallistuu kansainväliseen toimintaan ja 
välittää kansainvälisiä innovaatioita jäsenorkeste-
reille seuraavien organisaatioiden kautta:

 • Pohjoismaisten orkestereiden yhteistyöverkosto 
ja Pohjoismaiset orkesteripäivät

 • EU-maiden esittävän taiteen instituutioiden 
yhteistyöjärjestö PEARLE (Performing Arts 
Employers Associations’ League Europe) ja 
European Orchestras´ Forum, EU-maiden 
työnantaja- ja työntekijäjärjestöjen Social 
Dialogue -yhteistyö

 • Kansainvälinen orkesteriyhdistysten 
yhteenliittymä (International Alliance of 
Orchestra Associations, IAOA), keskeiset 
kansainväliset orkesterialan järjestöt ja 
erityisesti ABO (Association of British 
Orchestras)

 • Classical:NEXT -konferenssi ja IAMA-seminaari, 
Nordisk Kulturfond -seminaarit. Yhdistys 
osallistuu eurooppalaisen orkesteriyhteistyön 
laajentamiseen kehittämällä epävirallista 
European Orchestras Forumia ja Classical:NEXT 
-konferenssin orkestereille suunnattua 
ohjelmaa.

Yhdenvertaisuuden edistämiseksi yhdistys on ollut 
mukana häirinnän ehkäisyyn kehitetyn Turvallinen 
musiikkiala -ohjeistuksen laatimisessa sekä yhden-
vertaisuuden edistämiseen tarkoitetun Yhdenver-
tainen musiikkiala -verkoston toiminnassa. Työter-
veyslaitoksen Floor is Yours! -hankkeessa tutkittiin 
vuosina 2018–2020 esittävän taiteen työtä, jota teh-
dään usein riskialttiissa oloissa. Hanke sai alkunsa 
alan toimijoiden huolestuttua turvallisuuskulttuu-
rista. Floor is Ours! -hanke on jatkoa Floor is Yours! 
-hankkeelle, jossa selvitettiin esittävän taiteen alan 
turvallisuusjohtamisen ja -kulttuurin tilaa ja kehit-
tämistarpeita. Lisäksi hankkeessa kehitettiin käy-
tännön menetelmiä, joilla turvallisen työskentelyn 
kulttuuria voitaisiin edistää ja hyvinvointia paran-
taa. Jatkotutkimushanke tuottaa tietoa alan työtur-
vallisuudesta, ja samalla kehitetään keinoja ehkäis-
tä epäkohtia ja edistää niihin puuttumista. Tutkimus 
tehdään osallistavin menetelmin yhdessä alan am-
mattilaisten kanssa vuosina 2021–2023 ja sen ra-
hoittavat Työsuojelurahasto, Työterveyslaitos ja 
yhteistyötahot.

Suosio oli käynnistämässä Kestävämmän musiik-
kialan työkalupakki -hanketta, jonka tavoitteena on 
edesauttaa musiikkialan ekologisesti kestävää kehi-
tystä. Tähän pyritään luomalla konkreettinen työka-
lupakki, joka palvelee koko elävän musiikin kenttää. 
Hanke alkoi kesällä 2020 kyselytutkimuksella, jossa 
selvitettiin elävän musiikin alan kestävän kehityksen 
käytäntöjä ja tarpeita. Kysely suunnattiin toimijoil-
le, jotka järjestävät elävän musiikin tapahtumia eri 
rooleissa, kuten festivaaleille, orkestereille, tapahtu-
mapaikoille sekä esiintyville yhtyeille ja muusikoil-
le. Samoista teemoista keskusteltiin toimintavuo-
den aikana, ja hanke jatkuu myös tulevaisuudessa.

Yhdistyksen toimisto sijaitsee Kampissa osoit-
teessa Eerikinkatu 3 B, 00100 Helsinki. Alkuvuoden 
kirjanpidon laati toimistosihteeri Elina Tuomola, jo-
ka vastasi myös yhdistyksen palkanlaskennasta. Ta-
loushallinta siirrettiin kesällä sähköiseen järjestel-
mään Procountoriin ja kirjanpitäjänä on toiminut 
Uliana Sergacheva Tilibic Oy:stä.
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AVAINLUKUJA SUOSIOSTA

Arvot Orkesterialan visio  
2025

Suosion keskeiset 
tehtävät

Laatu,  
saavutettavuus, 
yhdenvertaisuus 
ja yhteistyö

Suomalainen orkesteriala on 
edelleen vahvistanut asemaansa 
korkean tason taiteellisena 
toimijana. Orkesterien 
kuulijamäärät, tunnettuus 
ja arvostus ovat kasvaneet 
niin paikallisesti, kansallisesti 
kuin kansainvälisestikin.

• yhteiskunnallinen 
vaikuttamistyö

• palvelutoiminta orkesterialan 
asiantuntijana

• järjestön sisäisten prosessien 
kehittäminen

• kansainvälinen toiminta

jäsenorkesteria
33

15

8

6
4

sinfoniaorkesteria

kamari- ja runko-orkesteria

T

E

muuta orkesteria  
(viihde, jazz, nykymusiikki ja barokki)

b

liitännäisjäsentä  
(nuoriso- ja opiskelijaorkesteria tai muuta orkesteria)

b

Tulot
4,6

4,3

47,8 33 10,3

47,8 % jäsenmaksutuotot 

33 %  OKM:n toiminta-avustus

4,6 %  keskuskirjaston tuotto

4,3 %  seminaarien osallistumismaksut

10,3 %  muut tulot

Ensemble 
Nylandia ja 

Kaartin soittokunta 
liittyivät Suosion 
jäseniksi keväällä 

2022.



7 Tilastot

T  Sinfoniaorkesterit
Espoon kaupunki Tapiola Sinfonietta
Helsingin kaupunki  Helsingin kaupunginorkesteri
Joensuun kaupunki Joensuun kaupunginorkesteri
Jyväskylän kaupunki  Jyväskylä Sinfonia
Kuopion kaupunki  Kuopion kaupunginorkesteri
Kymenlaakson Orkesteri Oy  Kymi Sinfonietta
Lahden kaupunki  Lahden kaupunginorkesteri / Sinfonia Lahti
Lappeenrannan kaupunki  Lappeenrannan kaupunginorkesteri
Oulun kaupunki  Oulu Sinfonia
Porin kaupunki Pori Sinfonietta
Suomen Kansallisooppera ja -baletti sr Suomen Kansallisoopperan orkesteri
Tampereen kaupunki Tampere Filharmonia
Turun kaupunki  Turun filharmoninen orkesteri
Vaasan kaupunki Vaasan kaupunginorkesteri
Oy Yleisradio Ab Radion sinfoniaorkesteri 

E  Kamari- ja runko-orkesterit
Kemin kaupunki  Kemin kaupunginorkesteri 
Kokkolan Orkesteriyhdistys ry /  Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri / 
Gamlakarleby Orkesterförening rf  Mellersta Österbottens Kammarorkester 
 Kokkolan Orkesteri / Gamlakarleby Orkester
Lohjan kaupunki  Lohjan kaupunginorkesteri
Mikkelin kaupunki Mikkelin kaupunginorkesteri
Rovaniemen kaupunki Lapin kamariorkesteri
Seinäjoen Orkesteriyhdistys ry Seinäjoen kaupunginorkesteri
Savonlinnan Orkesteriyhdistys ry Savonlinnan Orkesteri
UMO-säätiö UMO Helsinki Jazz Orchestra

b  Muut orkesterit
Pro Avanti! ry  Avanti! Kamariorkesteri
Helsingin Barokkiorkesterin yhdistys ry  Helsingin Barokkiorkesteri
Hyvinkään Orkesteri ry  Hyvinkään Orkesteri
Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys ry Suomalainen barokkiorkesteri 
Vantaan Orkesteri / Vanda Orkester ry  Vantaan Viihdeorkesteri 

b  Liitännäisjäsenet
Sinfoniaorkesteri Vivon tuki ry  Sinfoniaorkesteri Vivo 
Sinfonietta Lentuan kannatusyhdistys ry Sinfonietta Lentua
Taideyliopiston Sibelius-Akatemia Sibelius-Akatemian sinfoniaorkesteri

Jäsenistö

PERUSTIETOA ORKESTEREISTA
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JÄSENORKESTERIT  
PAIKKAKUNNITTAIN

T  Sinfoniaorkesterit
E  Kamari- ja runko-orkesterit
b  Muu orkesteri, liitännäisjäsen Rovaniemi

Kemi

Oulu

Kuhmo

Kuopio

Jyväskylä

Tampere
Mikkeli

Savonlinna

LappeenrantaLahti
Kouvola

Kotka

Helsinki

Espoo
Lohja

Hyvinkää

VantaaTurku

Pori

Joensuu
Seinäjoki

Kokkola

Vaasa
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

T  SINFONIAORKESTERIT

Kansallisoopperan O 112 117 8 2
Helsingin KO 102 161 27 1
Radion SO 100 73 40
Tampere Filharmonia 97 17 5 39
Turun FO 74 15 38
Lahden KO 67 4 70
Oulu Sinfonia 61 23 49 1
Kuopion KO 46 2 2 5
Tapiola Sinfonietta 43 8 26 78 1
Jyväskylä Sinfonia 38 5 51
Joensuun KO 35 15 37
Kymi Sinfonietta 33 1 25
Pori Sinfonietta 31 11 49
Vaasan KO 31 11 20
Lappeenrannan KO 21 9 64

E  KAMARI- JA RUNKO-ORKESTERIT

K-Pohjanmaan KamO 20 7 12 35
Lapin KamO 18 2 60
UMO Helsinki Jazz O 16 46 16 17
Lohjan KO 12 10 12 48
Mikkelin KO 12 1
Seinäjoen KO 10 9 2 10
Kemin KO 4
Savonlinnan O 4 5 8 7 9

b  MUUT ORKESTERIT

Avanti! KamO 149
Helsingin BarokkiO 45 45
Hyvinkään O 18 87
Suomalainen barokkiO 49 30
Vantaan VO 17 11 161

b  LIITÄNNÄISORKESTERIT

Vivo SO 82
Sibelius-Akatemian SO 155
Sinfonietta Lentua

Soittajisto

1. Päätoimiset ammattisoittajat
2. Sivutoimiset kuukausipalkkaiset ammattisoittajat
3. Kertapalkkaiset paikkakuntalaiset ammattisoittajat
4. Amatöörisoittajat (kertakorvaus tms.)
5. Musiikkioppilaitosten oppilaat ja Sibelius-Akatemian opiskelijat
6. Vieraspaikkakuntalaiset avustajat
7. Siviilipalvelusmies

TILASTON LYHENTEET

SO = sinfoniaorkesteri
O = orkesteri
FO = filharmoninen orkesteri
KamO = kamariorkesteri
VO = viihdeorkesteri
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Kokoonpanot instrumenteittain

T  SINFONIAORKESTERIT

fl ob cl fag cor tr trb tba timp/
perc arpa pf guit Ivl IIvl vla vlc kb yht

Kansallisoopperan O1 5 5 5 5 7 5 5 1 6 2 19 16 13 10 8 112
Helsingin KO1 4 4 4 4 6 4 4 1 4 2 18 15 13 11 8 102
Radion SO1 4 4 4 4 6 6 4 1 4 1 1 17 14 12 10 8 100
Tampere Filharmonia1 4 4 4 4 6 4 4 1 4 1 17 14 12 10 8 97
Turun FO1 3 3 3 3 5 3 3 1 4 1 14 11 8 7 5 74
Lahden KO1 3 3 3 3 4 3 3 1 2 12 10 8 7 5 67
Oulu Sinfonia1 3 3 3 3 4 3 3 1 2 11 9 6 6 4 61
Kuopio KO1 2 2 2 2 4 2 3 1 9 7 5 4 3 46
Tapiola Sinfonietta1 2 2 2 2 2 2 1 9 8 6 4 3 43
Jyväskylä Sinfonia1 2 2 2 2 2 2 1 8 6 5 4 2 38
Joensuun KO1 2 2 2 2 2 2 1 1 6 5 4 4 2 35
Kymi Sinfonietta1 2 2 2 2 2 2 1 6 5 3 4 2 33
Pori Sinfonietta1 2 2 2 2 2 2 1 6 4 3 3 2 31
Vaasan KO1 2 2 2 2 2 2 1 1 5 4 3 3 2 31
Lappeenrannan KO1 2 2 1 1 2 1 4 3 2 2 1 21

E  KAMARI- JA RUNKO-ORKESTERIT

fl ob cl fag cor tr trb tba timp/
perc arpa pf guit Ivl IIvl vla vlc kb yht. 

K-Pohjanmaan KamO1 1 5 5 4 3 2 20
K-Pohjanmaan KamO2 2 2 2 2 2 2 3 1 5 5 4 3 2 35
Lapin KamO1 1 1 1 1 1 4 3 3 2 1 18
Umo Helsinki  Jazz O1 53 4 4 1 1 1 16
Lohjan KO1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
Lohjan KO2 1 2 1 1 2 1 1 1 6 6 5 5 3 35
Mikkelin KO1 4 3 2 2 1 12
Seinäjoen KO1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
Seinäjoen KO2 3 3 3 3 3 2 2 1 1 1 6 5 4 4 3 44
Kemin KO1 1 1 1 1 4
Kemin KO2 2 2 3 2 4 2 15
Savonlinnan O1 1 1 1 1 4
Savonlinnan O2 2 2 2 2 2 2 1 6 7 4 3 1 34

b  MUUT ORKESTERIT*

fl ob cl fag cor tr trb tba timp/
perc arpa pf/

cem
guit/
lute Ivl IIvl vla vlc kb yht.

Avanti KamO2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 22
Helsingin BarokkiO2 4 4 0 1 2 6 6 4 2 2 31
Hyvinkään O2 2 2 2 2 4 3 3 1 3 1 1 10 8 7 6 5 60
Suomalainen barokkiO2 3 3 3 2 4 3 0 1 3 0 1 6 6 4 4 3 46
Vantaan VO2 3 2 3 2 4 3 3 1 3 1 1 1 8 8 6 6 3 58
Vivo SO2 7 3 4 3 4 4 3 1 6 14 14 9 6 4 82
Sibelius-Akatemian SO2 6 9 7 6 12 8 4 2 8 2 4 1 23 22 17 16 10 157
Sinfonietta Lentua2

Yhteensä päätoimisia vakansseja 987

1. päätoimiset ammattisoittajat (lukumäärä lihavoitu)
2. suurin kokoonpano, mukaan luettuna avustajat
3. Um0: 5 sax
* muut orkesterit: ei päätoimisia vakansseja

Avanti! = äänenjohtajat
Umo: cb/el. bass ja Vantaa: 1 el. bass, el. guit., rummut
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T  SINFONIAORKESTERIT
Päätoimiset Sivutoimiset/osa-aikaiset

Kapellimestari Inten-
dentti

Toimisto-
henk.
kunta

Muu
henk.
kunta

Kapelli-
mestari

Toimisto-
henk.
kunta

Muu
henk.
kuntaVak. Päävier.

Kansallisoopperan O 1 11 3 3
Helsingin KO 1 1 13 1
Radion SO 1 1 6 2 2
Tampere Filharmonia 1 2 6
Turun FO 1 1 2 2,56 2 1
Lahden KO 1 1 1 5 3 13

Oulu Sinfonia 1 1 36 1
Kuopion KO 2 11 72 72

Tapiola Sinfonietta 2 2 5 24

Jyväskylä Sinfonia 1 1 4 1
Joensuun KO 1 1 2,75 25

Kymi Sinfonietta 1 11 37 1 1
Pori Sinfonietta 1 1 4
Vaasan KO 1 3 1
Lappeenrannan KO 1 1 1 2 0,2 13

Kapellimestarit, intendentit ja muu henkilökunta

E  KAMARI- JA RUNKO-ORKESTERIT
Päätoimiset Sivutoimiset/osa-aikaiset

Kapellimestari Inten-
dentti

Toimisto-
henk.
kunta

Muu
henk.
kunta

Kapelli-
mestari

Inten-
dentti

Toimisto-
henk.
kunta

Muu
henk.
kuntaVak. Päävier.

K-Pohjanmaan KamO 14 1 3 23

Lapin KamO 1 1 1 1 13

Umo Helsinki Jazz O 1 12 2,5 6 4 126

Lohjan KO 1 1 1 15

Mikkelin KO 1 2 1
Seinäjoen KO 0,5 0,52 11 1
Kemin KO 3 3 3 3 3 3 3
Savonlinnan O 1 17

b  MUUT ORKESTERIT
Avanti KamO 12 1 1 7 2
Helsingin Barokki O 1 12 1
Hyvinkään O 1 1
Suomalainen barokkiO 1 2 10 3
Vantaan VO 1 12 1 4 1 4

b  LIITÄNNÄISJÄSENET
Vivo SO 1 2 1
Sibelius-Akatemian SO 1 1 5 1 2 1
Sinfonietta Lentua 1 1

1. Kymi: toimitusjohtaja, Ooppera: orkesteripäällikkö,  
Kuopio: johtaja

2. orkesterilla ja Musiikkikeskuksella yhteinen henkilöstö,  
15 päätoimista

3. siviilipalvelusmies
4. 1 yhteisömuusikko 50 %

1. Seinäjoki: yhteisvakanssi musiikkiopiston kanssa
2. Seinäjoki, Avanti, Hebo, Umo, Vantaan vo:  toiminnanjohtaja
3. Keski-Pohjanmaa: muusikko/nuotistonhoitaja ja muusikko/

ohjelmakoordinaattori, Lappi: muusikko/nuotistonhoitaja, lisäksi 
osa-aikainen orkesterijärjestäjä

4. Taiteellinen johtaja, osa-aikainen

5. yhdistetty nuotistonhoitaja/järjestäjä määräaikainen,  
sekä 0,5 työllistetty

6. Muu henkilökunta: teknistä henkilökuntaa, kouluttajia, säveltäjiä, 
sovittajia. Lisäksi osa-aikainen äänitetuottaja, joka on muusikko 
oman työn ohella

7. Sivutoiminen kapellimestari on myös taiteellinen johtaja,  
johtaa kolme tuotantoa vuodessa

5. 2 taiteellista partneria
6. Oulu: henkilöstö- ja taloussihteeri ostopalveluna, 

Turku: lisäksi 2 toimistotyöntekijää, hallinnollisesti kaupungin 
matriiseissa, nuotistonhoitajana muusikko oman toimen ohella.

7. Yhdistetty nuotistonhoitaja/järjestäjä, määräaikainen 
nuotistonhoitajana muusikko oman toimen ohella.
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Päätoimisten muusikoiden sukupuolijakauma,  
keski-ikä ja muun henkilökunnan määrä

Muusikot Vakanssit

ORKESTERI Naisia hlö % Miehiä hlö % Avoimet % Yhteensä Keski-ikä

Kansallisoopperan O 41 36,6 62 55,4 9 8,0 112 47,0
Helsingin KO 38 37,3 52 51,0 12 11,8 102 46,4
Radion SO 36 36,0 60 60,0 4 4,0 100 46,1
Tampere Filharmonia 38 39,2 55 56,7 4 4,1 97 48,5
Turun FO 31 41,9 36 48,6 7 9,5 74 45,3
Lahden KO 28 41,8 32 47,8 7 10,4 67 50,5
Oulu Sinfonia 26 42,6 31 50,8 4 6,6 61 41,2
Kuopion KO 19 41,3 24 52,2 3 6,5 46 42,8
Tapiola Sinfonietta1 20 46,5 21 48,8 2 4,7 43 53,3
Jyväskylä Sinfonia 16 42,1 18 47,4 4 10,5 38 47,1
Joensuun KO 13 37,1 18 51,4 4 11,4 35 47,9
Kymi Sinfonietta 11 33,3 17 51,5 5 15,2 33 47,2
Pori Sinfonietta 12 38,7 17 54,8 2 6,5 31 46,3
Vaasan KO 12 38,7 18 58,1 1 3,2 31 46,0
Lappeenrannan KO 9 42,9 12 57,1 21 42,5
K-Pohjanmaan KamO2 10 50,0 9 45,0 1 5,0 20 48,7
Lapin KamO3 12 66,7 5 27,8 1 5,6 18 46,5
Umo Helsinki Jazz O4 12,5 78,1 3,5 21,9 16 52,6
Lohjan KO5 3 25,0 9 75,0 12 57,3
Mikkelin KO 5 41,7 7 58,3 12 49,3
Seinäjoen KO 2 20,0 8 80,0 10 55,0
Kemin KO6 1 25,0 3 75,0 4 41,2
Savonlinnan O 2 50,0 2 50,0 4 45,5

Kaikki yhteensä 385,0 39,0 528,5 53,5 73,5 7,4 987 47,6
Vos-orkesterit (Valtionosuusorkesterit) 308,0 39,7 406,5 52,5 60,5 7,8 775

1. yhteisömuusikon vakanssi 50 %, yhteisömuusikko laskettu 
mukaan muihin päätoimisiin työntekijöihin

2. muusikko/nuotistonhoitaja, muusikko/ohjelmistokoordinaattori
3. 1 osa-aikainen järjestäjä (mies) ja 1 muusikko/nuotistonhoitaja 

(nainen)
4. Yksi jaettu vakanssi 50/50 % sekä yksi 50 % vakanssi

Kemi: hallinnossa konserttisihteeri 60 %, 
taloussihteeri 50 % orkesteri/50 % musiikkiopisto
Tapiola: yhteisömuusikon vakanssi 50 %, laskettu 
muihin päätoimisiin työntekijöihin

Ei päätoimisia työntekijöitä: Savonlinnan O, Vivo SO, 
Sinfonietta Lentua

5. 11/12 yhteisvakanssia musiikkiopiston kanssa 
(opetusvelvollisuus)

6. Konserttisihteeri 60 %, taloussihteeri 50 % orkesteri/ 
50 % musiikkiopisto

Ei päätoimisia muusikoita: Avanti KamO, Helsingin BarokkiO, 
Hyvinkään O, Suomalainen barokkiO, Vantaan VO, Vivo SO, 
Sibelius-Akatemian SO, Sinfonietta Lentua

Tilapäiset ja määräaikaiset muusikot 2174 hlöä
Vos-orkesterit 1346 hlöä

Ulkomaalaisten muusikoiden osuus kaikissa  
orkestereissa

Muut kuin Suomen kansalaiset 
päätoimiset muusikot 154 hlöä 15,6 %

Vos-orkesterit 113 hlöä 14,6 %

Orkestereiden muut päätoimiset työtekijät (hallinto, järjestäjät, ym.)

Naisia Miehiä Yhteensä

89 hlöä 60,5 % 58 hlöä 39,5 % 147 hlöä
Vos-orkesterit:

68 hlöä 61,7 % 42 hlöä 38,3 % 110 hlöä
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Säveltäjät Kapellimestarit Solistit

ORKESTERI Naisia hlö Miehiä hlö Naisia hlö Miehiä hlö Naisia hlö Miehiä hlö

Kansallisoopperan O 9 10 21 42
Helsingin KO 17 102 10 21 41 37
Radion SO 13 133 4 25 31 92
Tampere Filharmonia 9 144 7 22 4 18
Turun FO 17 213 3 30 23 22
Lahden KO 9 115 11 22 34 56
Oulu Sinfonia 10 206 6 28 17 25
Kuopion KO 30 190 3 33 47 38
Tapiola Sinfonietta 13 124 5 31 19 28
Jyväskylä Sinfonia 3 27 3 9 11 22
Joensuun KO 13 78 2 22 9 14
Kymi Sinfonietta 10 179 1 22 8 18
Pori Sinfonietta 9 188 2 19 17 22
Vaasan KO 84 11 7 15 21 10
Lappeenrannan KO 14 98 2 14 9 5

K-Pohjanmaan KamO 54 78 8 17 21 20
Lapin KamO 12 70 17 10 18
UMO Helsinki Jazz O 30 162 1 21 13 15
Lohjan KO 2 65 1 11 6 18
Mikkelin KO 3 134 1 9 11 13
Seinäjoen KO 2 46 3 3 7
Kemin KO 4 2 5 3
Savonlinnan O 4 62 1 4 12 10

Avanti KamO 21 184 9 7 12
Helsingin BarokkiO 1 38 3 10 18
Hyvinkään O 4 38 1 7 7 6
Suomalainen barokkiO 13 149 4 26 33 27
Vantaan VO 13 55 3 9 22 25

Vivo SO 3 1 1
Sibelius-Akatemia SO 2 11 4 8 5
Sinfonietta Lentua

Kaikki yhteensä 412 2 916 86 466 480 647

Säveltäjien, kapellimestarien ja solistien sukupuolijakauma 1/2
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Säveltäjät Kapellimestarit Solistit

Naisia hlö Miehiä hlö Naisia hlö Miehiä hlö Naisia hlö Miehiä hlö

Yhteensä naisia ja miehiä 3 328 552 1 127

Naisia % 12 16 43
Miehiä % 88 84 57

Vos-orkerit naisia ja miehiä  
yhteensä 3 118 505 899

Vos-orkesterit 396 2 722 82 423 410 489

Naisia % 13 16 46

Miehiä % 87 84 54

Yhteensä naisia ja miehiä 2020 2 953 363 847

Naisia % 6 16 50
Miehiä % 94 84 50

Vos-orkerit naisia ja miehiä  
yhteensä 2020 2 749 317 630

Vos-orkesterit 152 2 597 53 264 294 336

Naisia % 6 17 47

Miehiä % 94 83 53

Säveltäjien, kapellimestarien ja solistien sukupuolijakauma 2/2

Voivatpa kasvomaskit näyttää 
toisinaan tältäkin! Lappeenrannan 

kaupunginorkesterilaisia instrumenttiensa 
takana. Kuva: Lappeenrannan 

kaupunginorkesteri.



KUULIJATILASTOT

Esiintymiset ja kuulijat Suomessa 
Salissa ollut yleisö 2021 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Sinfoniaorkesterit Kamari- ja runko-
orkesterit Muut orkesterit Yhteensä

OMAT KONSERTIT Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat

Sinfoniakonsertit ja vastaavat 232 93 378 66 8 136 43 7 787 341 109 301
Messut, oratoriot ja vastaavat 1 344 4 1 161 16 5 864 21 7 369
Kamarimusiikkikonsertit 73 7 478 94 5 482 56 3 710 223 16 670
Viihdekonsertit ja vastaavat 35 25 010 19 3 010 5 6 858 59 34 878
Lastenkonsertit 38 13 404 29 2 530 6 2 053 73 17 987
Koulukonsertit 94 19 209 49 4 038 0 0 143 23 247
Laitos- ja työpaikkakonsertit 133 5 648 24 951 0 0 157 6 599
Ulkoilma- ja ilmaiskonsertit 58 13 779 55 13 754 28 1 609 141 29 142
Muut konsertit 20 5 675 24 3 447 52 2 734 96 11 856
Omat konsertit yhteensä 684 183 925 364 42 509 206 30 615 1 254 257 049

MUUT ESIINTYMISET

Tilausesiintymiset 26 10 174 15 1 170 7 835 48 12 179
Oopperaesitykset 63 59 831 2 375 0 0 65 60 206
Baletti- ja teatteriesitykset 40 37 581 0 0 13 4 885 53 42 466
Muut esiintymiset yhteensä 129 107 586 17 1 545 20 5 720 166 114 851

Yhteensä 813 291 511 381 44 054 226 36 335 1 420 371 900
Yhteiskonserteista johtuva vähennys -16 -5 185

Kaikki yhteensä 1 404 366 715
Kaikki yhteensä 2020 1 537 384 765

"Yhteensä" -rivin esiintymisten ja kuulijoiden määrät ovat orkestereiden ilmoitusten mukaiset.
Orkestereiden  yhteiskonsertit ovat tällöin mukana kahteen kertaan. 

"Kaikki yhteensä" -rivillä  orkestereiden yhteiskonserttien kaksoisvaikutus on poistettu.

Yhteistyötä ovat tehneet seuraavat orkesterit: Avanti! KamO, Kuopion kaupunginorkesteri, Lappeenrannan kaupunginorkesteri,  
Seinäjoen kaupunginorkesteri, Savonlinnan orkesteri, Suomalainen barokkiorkesteri, Vaasan kaupunginorkesteri,  
UMO Helsinki Jazz Orchestra
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Kuulijat Suomessa ja ulkomailla 2014–2021 
Salissa ollut yleisö 2021 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Omat konsertit 
Suomessa 876 851 874 020 906 149 862 531 918 187 864 581 278 730 251 864

Kaikki konsertit 
Suomessa 1 084 635 1 134 188 1 168 147 1 159 813 1 198 156 1 114 719 384 765 366 715

Konsertit  
ulkomailla 122 276 84 432 134 887 31 248 28 152 26 393 1 200 6 033

Kaikki konsertit 
yhteensä 1 206 911 1 218 620 1 303 034 1 191 061 1 226 308 1 141 112 385 965 372 748
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2020 2021 Lisäykset ja vähennykset

ORKESTERI Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kuul.-%

Kansallisoopperan O 87 63 308 97 95 109 10 31 801 50,23
Helsingin KO 117 31 638 43 18 955 -74 -12 683 -40,09
Radion SO 53 30 838 28 21 385 -25 -9 453 -30,65
Tampere Filharmonia 54 46 829 45 33 818 -9 -13 011 -27,78
Turun FO 89 25 084 112 23 572 23 -1 512 -6,03
Lahden KO 86 18 078 21 7 789 -65 -10 289 -56,91
Oulu Sinfonia 62 15 734 69 18 005 7 2 271 14,43
Kuopion KO 67 9 177 56 14 611 -11 5 434 59,21
Tapiola Sinfonietta 85 9 787 85 8 020 0 -1 767 -18,05
Jyväskylä Sinfonia 62 14 093 38 9 119 -24 -4 974 -35,29
Joensuun KO 94 17 202 99 21 801 5 4 599 26,74
Kymi Sinfonietta 43 7 966 32 4 338 -11 -3 628 -45,54
Pori Sinfonietta 48 8 391 48 5 804 0 -2 587 -30,83
Vaasan KO 42 5 394 23 5 683 -19 289 5,36
Lappeenrannan KO 29 4 332 17 3 502 -12 -830 -19,16
Yhteensä 1018 307 851 813 291 511 -205 -16 340 -5,31

K-Pohjanmaan KamO 82 9 197 86 6 902 4 -2 295 -24,95
Lapin KamO 101 7 763 48 3 779 -53 -3 984 -51,32
Umo Helsinki Jazz O 34 10 673 28 6 947 -6 -3 726 -34,91
Lohjan KO 47 9 231 67 14 105 20 4 874 52,80
Mikkelin KO 37 4 714 73 8 214 36 3 500 74,25
Seinäjoen KO 28 4 654 21 2 235 -7 -2 419 -51,98
Kemin KO 34 2 076 26 0 -8 -2 076 -100,00
Savonlinnan O 20 2 021 32 1 872 12 -149 -7,37
Yhteensä 383 50 329 381 44 054 -2 -6 275 -12,47

Avanti KamO 29 1 648 47 2 560 18 912 55,34
Helsingin BarokkiO 10 1 996 17 3 277 7 1 281 64,18
Hyvinkään O 12 3 556 18 3 861 6 305 8,58
Suomalainen barokkiO 81 6 369 114 11 038 33 4 669 73,31
Vantaan VO 7 13 490 23 13 633 16 143 1,06

Vivo SO 2 165 2 1 012 0 847 513,33
Sibelius-Akatemian SO 4 1 336 5 954 1 -382 -28,59
Sinfonietta Lentua

Yhteensä 145 28 560 226 36 335 81 7 775 27,22

1546 386 740 1420 371 900
Yhteiskonserteista johtuva vähennys -9 -1 975 -16 -5 185

Kaikki yhteensä 1537 384 765 1404 366 715 -133 -18 050 -4,69

VOS-orkesterit 1 381 287 122 1 255 244 978 -126 -42 144 -14,68

Kaikki esiintymiset ja kuulijat Suomessa 2020 ja 2021 
Salissa ollut yleisö 2020 ja 2021 (covid19-sulku ja -rajoitukset)
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Verkkokonsertit ja muut verkkolähetykset 2020 ja 2021

VERKKOKONSERTIT MUUT VERKKOLÄHETYKSET

ORKESTERI 2020 2021 Lis./väh. Katsojat 2021 2020 2021 Lis./väh.

Kansallisoopperan O 26 22 -4 758 187 0
Helsingin KO 21 26 5 180 119 239 2 -237
Radion SO 35 33 -2 272 188 273 105 -168
Tampere Filharmonia   11 15 4 45 593 80 80
Turun FO 29 29 0 51 329 62 90 28
Lahden KO 41 47 6 110 596 57 75 18
Oulu Sinfonia 11 18 7 41 271 64 157 93
Kuopion KO 24 22 -2 52 989 120 47 -73
Tapiola Sinfonietta 34 17 -17 25 501 92 19 -73
Jyväskylä Sinfonia 11 10 -1 17 813 138 10 -128
Joensuun KO 8 12 4 11 705 14 -14
Kymi Sinfonietta 17 18 1 26 039 256 28 -228
Pori Sinfonietta 12 18 6 19 220 35 30 -5
Vaasan KO 29 17 -12 4 883 80 10 -70
Lappeenrannan KO 2 11 9 7 615 0
Yhteensä 311 315 4 1 625 048 1 430 653 -777

K-Pohjanmaan KamO 10 14 4 10 109 22 -22
Lapin KamO 11 15 4 14 093 55 -55
Umo Helsinki Jazz O 13 23 10 11 231 101 24 -77
Lohjan KO 30 7 -23 7 179 12 1 -11
Mikkelin KO 12 10 -2 7 542 14 6 -8
Seinäjoen KO 3 10 7 3 477 0
Kemin KO 1 3 2 4 200 2 -2
Savonlinnan O 2 6 4 6 028 1 1 0
Yhteensä 82 88 6 63 859 207 32 -175

Avanti KamO 2 6 4 6 181 0
Helsingin BarokkiO 3 7 4 23 363 1 1
Hyvinkään O 12 8 -4 8 409 0
Suomalainen barokkiO 5 21 16 37 995 10 3 -7
Vantaan VO 12 -12 0
Vivo SO 0 0
Sibelius-Akatemian SO 1 1 0
Sinfonietta Lentua 0 0
Yhteensä 34 43 9 75 948 10 4 -6

Kaikki yhteensä 427 446 19 1 764 855 1 647 689 -958

Verkkokonserttien kuulijat/katsojat 2020 3 176 276

(Kevätsoitto-mosaiikkivideon kuulijat/katsojat mukana 2020) 93 664

VOS-orkesterit 363 383 20 711 117 1 374 583 -791

31



Radio ja tv kotimaassa 2020 ja 2021

RADIO TV

ORKESTERI Yle 2020 Paikallis-
radio Yle 2021 Paikallis-

radio Lis./väh. 2020 2021 Lis./väh. Katsojat 2021

Kansallisoopperan O 1 -1 8 2 -6 48 000
Helsingin KO 9 -9 1 -1
Radion SO 48 42 -6 90 75 -15 1 859 000
Tampere KO   0 1 1 167 500
Turun FO 0 1 1 0 222 000
Lahden KO 2 1 2 -1 0
Oulu Sinfonia 1 1 0 0
Kuopion KO 2 -2 0
Tapiola Sinfonietta 2 5 3 1 -1
Jyväskylä Sinfonia 0 0
Joensuun KO 0 0
Kymi Sinfonietta 0 0
Pori Sinfonietta 0 0
Vaasan KO 0 2 -2
Lappeenrannan KO 0 0
Yhteensä 65 1 50 0 -16 103 79 -24 2 296 500

K-Pohjanmaan KamO 3 4 1 3 -3
Lapin KamO 0 0
Umo Jazz O 12 9 -3 3 3 671 857
Lohjan KO 0 0
Mikkelin KO 1 1 0
Seinäjoen KO 0 0
Kemin KO 0 0
Savonlinnan O 1 -1 0
Yhteensä 15 1 14 0 -2 3 3 0 671 857

Avanti KamO 2 2 0 1 1
Helsingin BarokkiO 2 -2 1 1
Hyvinkään O 0 0
Suomalainen barokkiO 7 5 -2 0
Vantaan VO 0 13 15 2 4 439 300
Vivo SO 0 0
Sibelius-Akatemian SO 1 -1 0
Sinfonietta Lentua 0 0
Yhteensä 12 0 7 0 -5 13 17 4 4 439 300

Kaikki yhteensä 92 2 71 0 -23 119 99 -20 7 407 657

Tv-katsojat 2020 11 857 761 

VOS-orkesterit 40 2 29 0 -13 21 21 -38 5 500 657
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2020 2021 Lisäykset ja vähennykset

ORKESTERI Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kuul.-%

Kansallisoopperan O 1 802 9 4 556 8 3 754 468,08
Helsingin KO 117 31 638 43 18 955 -74 -12 683 -40,09
Radion SO 53 30 838 28 21 385 -25 -9 453 -30,65
Tampere Filharmonia  46 20 761 41 30 888 -5 10 127 48,78
Turun FO 88 24 244 105 21 402 17 -2 842 -11,72
Lahden KO 86 18 078 20 7 561 -66 -10 517 -58,18
Oulu Sinfonia 51 10 139 69 18 005 18 7 866 77,58
Kuopion KO 64 9 087 50 11 128 -14 2 041 22,46
Tapiola Sinfonietta 85 9 787 85 8 020 0 -1 767 -18,05
Jyväskylä Sinfonia 52 9 183 38 9 119 -14 -64 -0,70
Joensuun KO 94 17 202 93 19 040 -1 1 838 10,68
Kymi Sinfonietta 43 7 966 30 4 038 -13 -3 928 -49,31
Pori Sinfonietta 47 8 361 42 4 586 -5 -3 775 -45,15
Vaasan KO 36 3 975 14 1 740 -22 -2 235 -56,23
Lappeenrannan KO 29 4 332 17 3 502 -12 -830 -19,16
Yhteensä 892 206 393 684 183 925 -208 -22 468 -10,89

K-Pohjanmaan KamO 78 9 060 86 6 902 8 -2 158 -23,82
Lapin KamO 100 7 248 48 3 779 -52 -3 469 -47,86
Umo Helsinki Jazz 33 10 173 28 6 947 -5 -3 226 -31,71
Lohjan KO 44 8 881 60 13 465 16 4 584 51,62
Mikkelin KO 29 4 026 71 7 578 42 3 552 88,23
Seinäjoen KO 28 4 654 19 2 131 -9 -2 523 -54,21
Kemin KO 34 2 076 26 0 -8 -2 076 -100,00
Savonlinnan O 20 2 021 26 1 707 6 -314 -15,54
Yhteensä 366 48 139 364 42 509 -2 -5 630 -11,70

Avanti KamO 28 1 548 47 2 560 19 1 012 65,37
Helsingin BarokkiO 9 1 966 17 3 277 8 1 311 66,68
Hyvinkään O 10 3 176 16 3 681 6 505 15,90
Suomalainen barokkiO 80 6 253 112 10 903 32 4 650 74,36
Vantaan VO 4 11 830 8 8 628 4 -3 202 -27,07
Vivo SO 2 165 1 612 -1 447 270,91
Sibelius-Akatemian SO 2 1 235 5 954 3 -281 -22,75
Sinfonietta Lentua 0 0 0 0 0
Yhteensä 135 26 173 206 30 615 71 4 442 16,97

1 393 280 705 1 254 257 049
Yhteiskonserteista johtuva vähennys -9 -1 975 -16 -5 185

Kaikki yhteensä 1 384 278 730 1 238 251 864 -146 -26 866 -9,64

VOS-orkesterit 1 317 243 724 1 178 221 080 -139 -22 644 -9,29

Omat konsertit ja kuulijat Suomessa 2020 ja 2021 
Salissa ollut yleisö 2020 ja 2021 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Tilastossa ei ole mukana tilaus-, ooppera-, teatteri ja balettiesiintymisiä.
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2020 2021 Lisäykset ja vähennykset

ORKESTERI Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kuul.-%

Kansallisoopperan O* 42 28 043 51 55 852 9 27 809 99,17
Tampere Filharmonia 8 26 068 0 0 -8 -26 068 -100,00
Oulu Sinfonia 11 5 595 0 0 -11 -5 595 -100,00
Jyväskylä Sinfonia 10 4 910 0 0 -10 -4 910 -100,00
Joensuun KO 6 2 761 6 2 761
Pori Sinfonietta 6 1 218 6 1 218
Vaasan KO 5 1 369 0 0 -5 -1 369 -100,00
Suomalainen barokkiO 1 116 0 0 -1 -116 -100,00
Sibelius-Akatemian SO 2 101 0 0 -2 -101 -100,00
Suomalainen barokkiO 3 1 077 1 116 -2 -961 -89,23
Sibelius-Akatemian SO 2 101 2 101

Yhteensä 79 66 202 65 60 206 -14 -5 996 -9,06

VOS-orkesterit 35 38 058 14 4 354 -21 -33 704 -88,56

2020 2021 Lisäykset ja vähennykset

ORKESTERI Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kuul.-%

Kansallisoopperan O (B)* 44 34 463 37 34 701 -7 238 0,69
Tampere Filharmonia (B) 3 2 880 3 2 880
Mikkelin KO (T) 8 688 0 0 -8 -688 -100,00
Vantaan VO (T) 13 4 885 13 4 885

Yhteensä 52 35 151 53 42 466 1 7 315 20,81

VOS-orkesterit 8 688 16 7 765 8 7 077 1028,63

Oopperaesitykset 2020 ja 2021 
Salissa ollut yleisö 2020 ja 2021 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Teatteri-  ja balettiesitykset 2020 ja 2021 
Salissa ollut yleisö 2020 ja 2021 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Mukana ovat ne jäsenorkesterit, jotka tekivät oopperaa 2020 ja/tai 2021.

*Tilastossa ovat ainoastaan ne Suomen kansallisoopperan ja -baletin oopperaesitykset, joissa Suomen kansallisoopperan orkesteri on ollut 
mukana.

Teatteri- (T) ja balettiesitykset (B).

Mukana ovat ne jäsenorkesterit, jotka tekivät teatteria ja balettia 2020 ja/tai 2021.

*Tilastossa ovat ainoastaan ne Suomen kansallisoopperan ja -baletin balettiesitykset, joissa Suomen kansallisoopperan orkesteri on ollut 
mukana.
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2020 2021 Lisäykset ja vähennykset

ORKESTERI Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat

Kansallisoopperan O 1 104 1 104
Helsingin KO 0 0 0 0
Radion SO 1 200 1 200
Tampere Filharmonia 10 829 7 702 -3 -127
Turun FO 3 1 912 0 0 -3 -1 912
Lahden KO 8 998 1 169 -7 -829
Oulu Sinfonia 2 124 2 346 0 222
Kuopion KO 2 146 2 146
Tapiola Sinfonietta 2 1 703 2 1 703
Jyväskylä Sinfonia 7 618 5 674 -2 56
Joensuun KO 5 469 5 469
Kymi Sinfonietta 0 0 0 0
Pori Sinfonietta 6 829 6 829
Vaasan KO 5 875 1 129 -4 -746
Lappeenrannan KO 4 875 3 434 -1 -441
Yhteensä 39 6 231 36 5 905 -3 -326

K-Pohjanmaan KamO 15 1 597 24 2 486 9 889
Lapin KamO 11 529 15 1 391 4 862
Umo Helsinki Jazz O 8 3 360 5 590 -3 -2 770
Lohjan KO 9 1 009 10 1 470 1 461
Mikkelin KO 4 852 12 1 664 8 812
Seinäjoen KO 2 314 2 166 0 -148
Kemin KO 13 0 13 0
Savonlinnan O 5 484 16 665 11 181
Yhteensä 54 8 145 97 8 432 43 287

Avanti KamO 20 461 37 1 783 17 1 322
Helsingin BarokkiO 4 328 11 1 223 7 895
Hyvinkään O 1 440 1 440
Suomalainen barokkiO 5 605 21 3 326 16 2 721
Vantaan VO 6 12 190 20 13 013 14 823
Vivo SO 2 165 2 1 012 0 847
Sibelius-Akatemian SO 1 245 1 245
Sinfonietta Lentua 0 0 0 0
Yhteensä 37 13 749 93 21 042 56 7 293

Kaikki yhteensä 130 28 125 226 35 379 96 7 254

VOS-orkesterit 124 27 632 210 32 595 86 4 963

Esiintymiset ja kuulijat Suomessa kotipaikkakunnan  
ulkopuolella 2020 ja 2021  
Salissa ollut yleisö 2020 ja 2021 (covid19-sulku ja -rajoitukset)
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Konsertit ulkomailla 
Salissa ollut yleisö 2021 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Esiintymiset ja kuulijat Suomessa ja ulkomailla yhteensä  
2020 ja 2021 Salissa ollut yleisö 2021 (covid19-sulku ja -rajoitukset)

Yleisötyö ja muut tapahtumat

ORKESTERI Konsertit Kuulijat Paikka

Helsingin BarokkiO 7 2 614 Portugali, Unkari, Sveitsi, Venäjä, Espanja

Suomalainen barokkiO 3 3 419 Italia, Saksa x 2 

Yhteensä 10 6 033
Konsertit ulkomailla 2020 5 1 200

VOS-orkesterit 2021 3 3 419

VOS-orkesterit 2022 0 0

2020 2021 Lisäykset ja vähennykset

Salissa Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat

Suomessa 1 537 384 765 1 404 366 715 -133 -18 050
Ulkomailla 5 1 200 10 6 033 5 4 833

Yhteensä 1 542 385 965 1 414 372 748 -128 -13 217

Verkossa ja salissa
Verkkokonsertit 425 2 840 913 446 1 764 855 21 -1 076 058
Salissa, Suomi ja ulkomaat 1 542 385 965 1 414 372 748 -128 -13 217

Yhteensä 1 967 3 226 878 1 860 2 137 603 -107 -1 089 275

VOS-orkesterit 2020 2021 Lisäykset ja vähennykset

Salissa Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat Kpl Kuulijat

Suomessa 1 371 286 878 1 255 244 978 -116 -41 900

Ulkomailla 0 0 3 3 419 3 3 419

Yhteensä 1 371 286 878 1 258 248 397 -113 -38 481

Verkossa ja salissa

Verkkokonsertit 361 942 885 383 711 117 22 -231 768

Salissa, Suomi ja ulkomaat 1 371 286 878 1 255 244 978 -116 -41 900

Yhteensä 1 732 1 229 763 1 638 956 095 -94 -273 668

2020 2021 Lisäykset ja vähennykset

Kpl Osallistujat Kpl Osallistujat Kpl Osallistujat

Yhteensä 723 35 016 574 82 480 -149 47 464
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Omien konserttien kuulijat konserttityypeittäin Suomessa

Savonlinnan Orkesterin Pieni Hiljainen Onni -konsertti livestriimattiin 30.4.2021 Savonlinnan Tuomiokirkosta. 
Kapellimestarina Teemu Takanen ja laulusolistina Johanna Iivanainen. Kuva: Vili Väkeväinen.
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Muut konsertit

Viihdekonsertit ja  
vastaavat

Lastenkonsertit  

Koulukonsertit

Laitos- ja työpaikka- 
konsertit

Ulkoilma- ja  
ilmaiskonsertit

Sinfoniakonsertit ja 
vastaavat

Messut, oratoriot 
ja vastaavat

Kamarimusiikkikonsertit
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Laskennalliset henkilötyövuodet ja valtionosuus 2021  
sekä vertailu vuoteen 2020

JÄSENORKESTERI
Henkilö-

työvuodet
2020

Henkilö-
työvuodet

2021

Valtion-
osuus
2021

Valtion-
osuus
2020

Ero

Toteutu-
neet
HTV:t
2019

HTV-
vaje 
2021

Helsinki 133 133 2 448 837 2 551 588 -102 751 152 19
Tampere 108 108 1 988 529 2 071 966 -83 437 127 19
Turku 93 93 1 712 345 1 784 193 -71 848 96 3
Lahti 84 84 1 546 634 1 611 529 -64 895 93 9
Oulu 69 69 1 270 449 1 323 756 -53 307 87 18
Kuopio 54 54 994 265 1 035 983 -41 718 61 7
Espoo 55 55 1 012 677 1 055 168 -42 491 64 9
Jyväskylä 47 47 865 379 901 689 -36 310 50 3
Kymi S** 41 41 754 905 811 823 -38 729 51 10
Joensuu 39 39 718 080 748 210 -30 130 45 6
Vaasa 36 36 662 843 690 655 -27 812 41 5
Pori 36 36 662 843 690 655 -27 812 43 7
Lappeenranta 30 30 552 369 575 546 -23 177 35 5
UMO 28 28 515 545 537 176 -21 631 32 4
K-P/Kokkola* 27 27 509 110 534 615 -25 505 31 4
Lohja 27 27 497 132 517 991 -20 859 28 1
Avanti* 9 9 169 703 178 205 -8 502 9 0
Rovaniemi 19 19 349 834 364 513 -14 679 23 4
Mikkeli 15 15 276 185 287 773 -11 588 19 4
Seinäjoki* 13 13 245 127 257 407 -12 280 14 1
Kemi 10 10 184 123 191 849 -7 726 11 1
Suom. barokki* 11 11 202 535 211 034 -8 499 16 5
Vantaa 9 9 165 711  -6 953 8 -1
Savonlinna* 5 5 94 280 99 003 -4 723 6 1
Hyvinkää* 7 7 131 992 138 604 -6 612 8 1

Yhteensä 1 005 1 005 18 531 432 19 343 595 -793 974 1 189 145

* Henkilötyövuoden laskennallinen yksikköhinta oli 49 763 € ja arvonlisäverolla korotettu yksikköhinta 50 962 €,  
josta kaikille valtionosuus oli 37 %.

** Kymenlaakson Orkesteri Oy ALV-velvolliseksi 1.1.2021 alkaen.

TALOUSTILASTOT
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OKM:n harkinnanvarainen tuki (valtakunnallinen ja alueellinen toiminta)

Joensuun kaupunginorkesteri alue 20 000
Jyväskylä Sinfonia alue 12 000
Keski-Pohjanmaan kamariorkesteri alue 35 000
Kymi Sinfonietta alue 120 000
Lahden kaupunginorkesteri alue 70 000
Lapin kamariorkesteri alue 115 000
Lappeenrannan kaupunginorkesteri alue 20 000
Lohjan kaupunginorkesteri alue 22 000
Mikkelin kaupunginorkesteri alue 23 000
Oulu Sinfonia alue 10 000
Savonlinnan orkesteri alue 10 000
Pori Sinfonietta alue 15 000
Seinäjoen Orkesteriyhdistys alue 20 000
Suomalainen Barokkiorkesteri alue 18 000
UMO Jazz Orchestra alue 40 000

Yhteensä 550 000

Kehittämishankkeet

Jyväskylä Sinfonia kehittäminen 25 000
UMO Jazz Orchestra kehittäminen 35 000

Yhteensä 60 000

Helsingin kaupunginorkesteri kotiestradillaan Helsingin musiikkitalossa ylikapellimestarinsa  
Susanna Mälkin johdolla.
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Julkinen rahoitus

ORKESTERI KUNTA VALTIO MUUT
AVUSTUKSET  

€

YHTEENSÄ

€Kunnan osuus/
netto €

% 
menoista

Valtionosuus 
€

% 
menoista

Helsingin KO 8 337 293 75,01 2 448 837 22,03 111 939 10 898 069
Radion SO 0,00 (8 367 788)* 96,29 8 367 788
Tampere Filharmonia 4 653 471 63,84 1 988 529 27,28 289 346 6 931 346
Turun FO 3 169 974 55,58 1 712 345 30,02 360 000 5 242 319
Lahden KO 3 557 528 60,64 1 546 634 26,36 320 000 5 424 162
Oulu Sinfonia 2 859 920 62,28 1 270 449 27,66 262 277 4 392 646
Kuopion KO 2 359 274 63,62 994 265 26,81 150 000 3 503 539
Tapiola Sinfonietta 2 532 300 66,11 1 012 677 26,44 110 075 3 655 052
Jyväskylä Sinfonia 1 722 235 55,37 865 379 27,82 149 000 2 736 614
Joensuun KO 1 469 416 59,17 718 080 28,92 180 000 2 367 496
Kymi Sinfonietta 1 777 909 63,90 754 905** 27,13 220 000 2 752 814
Pori Sinfonietta 1 362 344 61,84 662 843 30,09 120 000 2 145 187
Vaasan KO 1 367 045 59,04 662 843 28,63 211 000 2 240 888
Lappeenrannan KO 831 116 52,29 552 369 34,76 138 750 1 522 235

K-Pohjanmaan KamO 990 000 49,02 509 110 25,21 225 110 1 724 220
Lapin KamO 1 021 191 59,40 349 834 20,35 258 679 1 629 704
UMO Jazz O 816 000 49,42 515 545 31,22 241 391 1 572 936
Lohjan KO 409 741 36,07 497 132 43,77 145 478 1 052 351
Mikkelin KO 657 105 64,11 276 185 26,95 59 503 992 793
Seinäjoen KO 425 000 50,15 245 127 28,93 110 000 780 127
Kemin KO 341 742 79,78 184 123 42,98 70 000 595 865
Savonlinnan O 69 000 26,12 94 280 35,69 55 000 218 280

Avanti KamO 110 000 12,36 169 703 19,08 520 325 800 028
Helsingin BarokkiO 65 000 8,41 0,00 419 378 484 378
Hyvinkään O 156 750 61,46 131 992 51,76 288 742
Suomalainen barokkiO 65 000 7,85 202 535 24,45 315 410 582 945
Vantaan VO 212 000 28,40 165 711 22,20 50 000 427 711
Vivo SO 120 000 120 000
Sinfonietta Lentua 1 800 1 800

Yhteensä* 41 340 154 53,01 18 531 432 23,76 5 212 662 65 084 249

Vuosi 2020 37 709 369 52,87 19 343 595 27,12 2 484 143 59 537 106
Vuosi 2020–2021 % 9,63 -4,20 109,84 9,32

Orkestereiden menot vuonna 2021 yhteensä 77 981 150 € 

 – "Muu avustus" -sarakkeessa on mm. Opetus- ja kulttuuriministeriön 
toiminta- ja matka-avustuksia sekä alue- ja hanketukia, läänin 
taidetoimikuntien avustuksia, avustuksia eri säätiöiltä (esim. MES) ja 
rahastoilta. Muihin avustuksiin on kirjattu myös pandemia-ajan koronatuet.

 – Kymi Sinfonietta toimii sekä Kotkassa että Kouvolassa. Kunnan osuus/
avustus: tässä yhteenlaskettuna kummankin kaupungin avustusosuus.

 – Kemin "kunnan osuus" sisältää osallistuvien kuntien maksuosuudet.
 – Avantin "kunnan osuus" sisältää sekä Helsingin avustuksen että Porvoon 

avustuksen Suvisoitto-festivaalille.
 
* RSO:n toiminnan kulut ovat osa Yleisradion luovien sisältöjen budjettia. 
Yhteenlasketut kunnan ja valtionosuudet eivät sisällä Rso:n saamaa 
rahoitusta.
 
** Kymenlaakson Orkesteri Oy ALV-velvolliseksi 1.1.2021 alkaen

Suomen 
kansallisoopperaa 

koskevat taloustiedot 
löytyvät Teatterin 

tiedotuskeskus TINFOn 
teatteritilastoista.

Sibelius-Akatemian 
sinfoniaorkesteria 
koskevat talous-
tiedot löytyvät 

Taideyliopistosta.
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Julkinen rahoitus orkesteritoiminnan menoista kuntien asukasta 
kohden vuonna 2020 ja 2021

Asukasluku 31.12.2021 on Tilastokeskuksen vuoden 2021 4. neljänneksen ennakkotieto vuoden 2021 henkikirjoitetun väestön määrästä. 
Tilastossa käytetään 1.1.2021 aluejakoa. 

 – Kymi Sinfonietta toimii sekä Kotkassa että Kouvolassa.
 – Kemin "kunnan osuus" sisältää osallistuvien kuntien osuudet.
 – Avanti!n "kunnan osuus" sisältää sekä Helsingin rahoituksen, että Porvoon rahoituksen Suvisoitto-festivaaliin.

ORKESTERI Asukasluku Kunnan rahoitus €/asukas Valtion rahoitus €/asukas

31.12.2021 2020 2021 2020 2021

Helsingin KO 658 864 11,65 12,65 3,88 3,72
Tampere Filharmonia 244 315 18,82 19,05 8,58 8,14
Turun FO 195 301 16,53 16,23 9,17 8,77
Lahden KO 120 093 29,36 29,62 13,43 12,88
Oulu Sinfonia 209 648 11,30 13,64 6,38 6,06
Kuopion KO 121 557 17,33 19,41 8,62 8,18
Tapiola Sinfonietta 297 354 7,70 8,52 3,60 3,41
Jyväskylä Sinfonia 144 477 11,62 11,92 6,28 5,99
Joensuun KO 77 266 13,72 19,02 9,72 9,29
Pori Sinfonietta 83 491 13,95 16,32 8,25 7,94
Kymi Sinfonietta 131 731 12,48 13,50 6,11 5,73
Vaasan KO 67 631 16,15 20,21 10,22 9,80
Lappeenrannan KO 72 646 10,73 11,44 7,92 7,60

K-Pohjanmaan KamO 47 915 20,72 20,66 11,19 10,63
Lapin KamO 64 194 15,58 15,91 5,74 5,45
UMO Jazz O 658 864 1,24 1,24 0,82 0,78
Lohjan KO 45 995 3,79 8,91 11,29 10,81
Mikkelin KO 52 121 9,75 12,61 5,47 5,30
Seinäjoen KO 64 743 6,62 6,56 4,01 3,79
Kemin KO 19 991 11,81 17,09 9,39 9,21
Savonlinnan O 32 551 2,11 2,12 3,03 2,90

Avanti! KamO 658 864 0,16 0,17 0,27 0,26
Helsingin BarokkiO 658 864 0,10 0,10 0,00 0,00
Hyvinkään O 46 858 3,54 3,35 2,98 2,82
Suomalainen barokkiO 658 864 0,10 0,10 0,32 0,31
Vantaan VO 239 216 0,89 0,89 0,73 0,69
Sinfonietta Lentua 7 927 0,23 0,00

Keskiarvo € 10,30 11,16€ 6,05 5,79€
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Toimintatulot ja muut tulot

ORKESTERI Konserttitulot Tilausesiin- 
tymistulot

Ooppera-   
ja teatteri-

tulot

Muut  
toimintatulot Muut tulot Tulot  

yhteensä

Helsingin KO 186 879 29 274 216 153
Radion SO 322 504 322 504
Tampere Filharmonia 173 588 8 350 88 066 81 282 351 286
Turun FO 243 481 34 262 57 259 126 431 461 433
Lahden KO 136 700 72 470 46 625 13 685 269 480
Oulu Sinfonia 166 119 33 555 199 674
Kuopion KO 132 426 12 000 60 267 204 693
Tapiola Sinfonietta 45 105 28 636 16 441 85 386 175 568
Jyväskylä Sinfonia 95 647 42 400 235 567 373 614
Joensuun KO 77 411 28 409 10 063 115 883
Kymi Sinfonietta 61 378 9 787 5 355 32 803 109 323
Pori Sinfonietta 40 259 3 500 6 000 342 7 890 57 991
Vaasan KO 20 667 6 441 31 530 15 831 74 469
Lappeenrannan KO 29 870 31 260 5 920 67 050

K-Pohjanmaan KamO 33 808 54 033 50 895 37 000 175 736
Lapin KamO 43 600 36 900 100 8 802,00 89 402
UMO Jazz O 32 359 41 983 6 910 81 252
Lohjan KO 31 793 51 729 83 522
Mikkelin KO 23 405 8 696 32 101
Seinäjoen KO 20 559 2 214 360 34 471 57 603
Kemin KO 13 308 3 302 16 610
Savonlinnan O 19 776 5 550 20 447 1 580 47 353

Avanti KamO 12 312 31 450 17 136 5 650 31 744 98 292
Helsingin BarokkiO 67 864 187 365 33 615 288 844
Hyvinkään O 17 264 7 000 390 24 654
Suomalainen barokkiO 26 365 194 937 12 418 11 191 244 911
Vantaan VO 105 465 229 313 4 800 1 364 340 942
Vivo SO 15 504 2 900 25000 43 404
Sinfonietta Lentua 0

Yhteensä 2 195 416 1 100 277 23 136 780 007 524 912 4 623 747

Vuosi 2020 3 014 604 490 478 16 504 541 567 292 713 4 355 866
2020–2021 % -27,17 124,33 40,18 44,03 79,33 6,15

Orkestereiden julkinen rahoitus ja tulot vuonna 2021 yhteensä 69 707 996 €

sekä Yleisradion rahoitus Rso:lle 8 367 788 €, kaikki yhteensä 78 075 784 €

Vos-orkesterit 2021 1 789 544 912 912 23 136 743 492 499 912 3 968 995

Vos-orkesterit 2020 2 342 223 424 089 9 263 538 964 274 799 3 589 338

2020–2021 % -23,60 115,26 149,77 37,95 81,92 10,58

"Muut toimintatulot"-sarakkeessa on mm. tv- ja radiointikorvaukset ja sponsoritulot. 

"Muut tulot"-sarakkeessa on mm. sosiaali-, opetus-, vuokratuloja, royalteja ja jäsenmaksuja.
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Palkka- ja palkkiomenot, muut käyttökustannukset ja 
kiinteistömenot

ORKESTERI Palkkauskulut, 
päätoimiset

Palkkauskulut, 
tilapäiset

Sosiaali- 
kustannukset

Kiinteistö- 
kustannukset

Muut  
käyttö- 

kustannukset
Poistot Menot  

yhteensä

Helsingin KO 4 996 229 1 117 697 1 554 453 1 847 975 1 597 868 11 114 222
Radion SO 5 303 692 1 093 557 1 213 956 346 035 691 197 41 855 8 690 292
Tampere Filharmonia 3 973 598 661 370 1 078 402 789 222 787 042 7 289 634
Turun FO 3 144 427 545 589 701 571 687 784 624 381 5 703 752
Lahden KO 2 806 147 881 261 657 087 774 372 688 304 59 472 5 866 642
Oulu Sinfonia 2 358 766 547 565 666 646 262 633 756 713 4 592 321
Kuopion KO 2 061 264 175 129 522 806 615 490 315 671 17 873 3 708 233
Tapiola Sinfonietta 2 184 819 517 646 537 674 103 589 486 892 3 830 620
Jyväskylä Sinfonia 1 622 332 296 464 451 085 241 087 464 386 34 876 3 110 228
Joensuun KO 1 311 143 279 898 347 494 99 456 435 322 10 066 2 483 379
Kymi Sinfonietta 1 320 126 478 420 316 265 252 714 384 589 30 333 2 782 447
Pori Sinfonietta 1 170 030 239 045 316 950 142 890 332 030 2 234 2 203 179
Vaasan KO 1 320 895 293 496 308 103 103 281 289 582 2 315 357
Lappeenrannan KO 880 110 199 460 245 343 79 221 175 963 9 215 1 589 285

K-Pohjanmaan KamO 1 020 826 318 594 243 284 106 426 310 719 19 888 2 019 736
Lapin KamO 782 095 238 637 241 196 244 528 212 651 1 719 106
Umo Jazz O 702 164 558 090 176 543 78 900 134 364 1 147 1 651 208
Lohjan KO 447 772 374 575 159 742 26 917 126 867 1 135 873
Mikkelin KO 551 330 117 894 146 833 39 960 168 878 1 024 894
Seinäjoen KO 430 781 157 185 115 641 55 948 87 449 394 847 397
Kemin KO 255 623 15 765 58 860 12 688 85 417 428 352
Savonlinnan O 140 161 38 833 36 213 1 560 47 409 264 175

Avanti KamO 113 158 381 319 85 347 76 386 227 363 6 050 889 625
Helsingin BarokkiO 104 013 288 514 50 967 45 229 284 500 773 223
Hyvinkään O 27 400 147 456 22 516 10 281 45 660 1 714 255 027
Suomalainen barokkiO 95 184 475 734 113 785 18 928 115 810 8 958 828 399
Vantaan VO 111 600 394 253 101 282 131 589 7 640 746 364
Vivo SO 34 382 10 707 1 691 69 600 116 380
Sinfonietta Lentua 1 800 1 800

Yhteensä 39 235 685 10 867 826 10 480 750 7 065 192 10 080 015 251 716 77 981 150

Vuosi 2020 37 640 085 8 834 528 9 764 292 6 857 860 7 934 343 299 666 71 330 774
2020–2021 % 4,24 23,02 7,34 3,02 27,04 -16,00 9,32

Vos-orkesterit 2021 33 827 980 9 451 373 9 205 120 6 672 237 9 032 918 209 861 68 399 455

Vos-orkesterit 2020 32 207 996 7 600 764 8 525 340 6 641 209 6 851 270 253 788 62 080 365

2020–2021 % 5,03 24,35 7,97 0,47 31,84 -17,31 10,18
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Palkat, tilapäiset
10 867 826 €

Valtion osuus
18 531 432 €

Sosiaalikulut
10 480 750 €

Omat tulot
4 623 747 €

Yleisradion rahoitus RSO:lle
8 367 788 €

Kiinteistökulut
7 065 192 €

Muut käyttökustannukset
10 080 015 €

Poistot 251 716 €

Palkat, päätoimiset
39 235 685 €

Kuntien osuus
41 340 154 €

Orkestereiden menot 
Yhteensä 77 981 150 €

Orkestereiden kokonaisrahoitus 
Yhteensä 78 075 783 €

7

Muut avustukset 5 212 662 €
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24

17

11

1

Tilausesiintymiset
1 100 277 €

Muut toimintatulot
780 007 €

Muut tulot
524 912 €

Ooppera- ja teatteritulot  
23 136 €

Konserttitulot
2 195 416 €

Orkestereiden tulot 
Yhteensä 4 623 748 €

Tsarevits-operettia Pori Sinfoniettan esittämänä marraskuussa 2021. Kuva: Maarit Laakkonen.
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Orkestereiden käyttämät konserttisalit paikkalukuineen 
Covid19-rajoitukset vaikuttivat salien toteutuneisiin paikkalukuihin

MUUT TILASTOT

Avanti! Kamariorkesteri: 
Helsingin Musiikkitalo, Paavo 320, Porvoon 
Taidetehdas Tehdassali 200, Kauppakeskus Lundi 
Porvoo, Porvoon Taidetehdas, Avanti-Sali 566, 
Helsingin Musiikkitalo, konserttisali 1693, Ritarihuone, 
Helsinki 300, Cirkon Maneesi-sali, Helsinki 100, 
Askolan kirkko 700, Sigurd Snåren sali, Raasepori 
190, Raatihuoneentori, Porvoo, Pääkirkko, Pyhäjärvi 
600, Imnet-Areena, Pyhäjärvi 1500, Tiivistämö, 
Helsinki 440, Bosgårdin kartano 70, Villa Albert, 
Porvoo 150, Svartbäck-Spjutsundin saaristolaiskirkko, 
Porvoo 60, Kerkkoon nuorisoseurantalo, Porvoo 
200, Kiialan Kartano, Galleriasali, Porvoo 200, 
Näsinmäen siunauskappeli, Porvoo 90

Helsingin Barokkiorkesteri: 
Musiikkitalo, Konserttisali 1700, Musiikkitalo, 
Camerata-sali 240, Keltainen talo, Janakkala 50, 
Pyhän Laurin kirkko, Janakkala, 650, Pyhän Ristin 
kirkko, Rauma 650, Vanha kirkko, Helsinki 650, 
Finlandia-talo, konserttisali 1700, Johanneksen 
kirkko, Helsinki 1000, Vaasan kaupungintalo 362, 
Monikkosali, Klaukkala 332, Espoon tuomiokirkko 
550, Pyhän Laurin kirkko, Vantaa 500, Alminsali, 
Kansallisooppera 500, Ritarihuone 300, Pitäjänmäen 
kyläkirkko 80, Teatro Auditorio Jose Luis Perales, 
Cuenca 1000, Rioja Forum, Logrono 1000, Mayakovsky 
Moscow Theatre, Moskova 807, ÉGLISE ST-FRANÇOIS, 
LAUSANNE 900, Theatro Thalia, Lissabon 500

Helsingin kaupunginorkesteri: 
Musiikkitalo 1704, Kannelmäen kirkko 120, Lauttasaaren 
kirjasto 100, Laajasalon kirjasto 100, Suutarilan kirjasto 
100, Arabianrannan kirjasto 100, Rikhardinkadun 
kirjasto 100, Kallion kirjasto 100, Suomenlinnan 
kirjasto 100, Töölön kirjasto 100, Oulunkylän kirjasto 
100, Tapanilan kirjasto 100, Pitäjänmäen kirjasto 100, 
Kontulan kirjasto 100, Munkkiniemen kirjasto 100, 
Herttoniemen kirjasto 100, Viikin pop-up -kirjasto 55

Hyvinkään Orkesteri: 
Hyvinkääsali 420, Hyvinkään kirkko 630

Joensuun kaupunginorkesteri: 
Carelia-sali 599, Taidemuseo ONNI:n juhlasali 80, 
Nurmes-talo Hannikaisen sali 250, Kiteesali 280

Jyväskylä Sinfonia: 
Jyväskylän teatteritalon sali 551 (korona-ajan 
paikoitus 300-400), Taulumäen kirkko 630 (korona-
ajan paikoitus 275-475), Paviljonki 1200 (korona-ajan 
paikoitus 495-700), Jyväskylän kaupungintalon Sali 
170 (korona-ajan paikoitus 80), Hankasalmen kirkko 
1300 (korona-aikana 400), Jämsän kirkko 630 (korona-
ajan paikoitus 500), Kulttuuritalo Villa Rana 80

Kemin kaupunginorkesteri: 
Aineen Taidemuseo Tornio 220, Kemin 
kirkko 700, Tervolan seurakuntakeskus 200, 
Lappiasali Tornio 200, Sataman Krouwi 120

Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri: 
Snellman-Sali 577, Keski-Pohjanmaan Konservatorion 
sali 243, Vaasan kaupungintalon juhlasali 370, 
Schauman-Sali 361, Kaustinen-sali 372, Akustiikka-
sali 430, Kaarlelan kirkko 800, Kokkolan kirkko 
1200, Perhon kirkko 450, Maalahden kirkko 800, 
Uusi Paviljonki, Kauniainen 220, Kalevan Navetan 
vintti 80, Luhangan kirkko 1500, Uudenkaupungin 
uusi kirkko 1200, Mustasaaren kirkko 900

Kuopion kaupunginorkesteri: 
Kuopion Musiikkikeskus, konserttisali 1050

Kymi Sinfonietta: 
Kotkan konserttitalo 463, Kuusankoskitalo 500, Kouvolan 
kaupungintalo 378, Kouvolan Keskuskirkko 740

Lahden kaupunginorkesteri: 
Sibeliustalon pääsali 1229, Vanaja-sali, Verkatehdas 650

Lapin kamariorkesteri: 
Korundi-sali 340

Lappeenrannan kaupunginorkesteri: 
Lappeenranta sali 621, Lappeen Marian kirkko 
500, Martti Talvela -sali Mikkeli 694 

Lohjan kaupunginorkesteri: 
Puu-Anttila 140 (korona-ajan paikkaluku 70), 
Laurentius-Sali 505 (korona-ajan paikkaluku 176), 
Siuntion kirkko 350 (korona-ajan paikkaluku 150), 
Lohjan kirkko 550 (korona-ajan paikkaluku 150), 
Vihdin kirkko 350 (korona-ajan paikkaluku 150, 
Hilma herkku 120 (korona-ajan paikkaluku 60), 
Karjalohjan kirkko 350 (korona-ajan paikkaluku 150), 
Inkoon kirkko 350 (korona-ajan paikkaluku 150), 
Loviisan kirkko 800 (korona-ajan paikkaluku 400)
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Mikkelin kaupunginorkesteri: 
Mikaeli Martti Talvela -sali 692, Mikkelin tuomiokirkko 
1200, Mikaeli Kamarimusiikkisali 166, Mikkelin 
Pitäjänkirkko 1900

Oulu Sinfonia: 
Madetojan sali 822 (permanto + parvi + pyörätuolipaikat, 
normaaliaika), Madetojan sali 400 (permanto 
+ parvi + pyörätuolipaikat, koronarajoitettu 
kapasiteetti), Tulindbergin Sali 220 normaaliaika (100 
koronarajoitettu kapasiteetti), Club Teatria Oulu 3000, 
Ouluhalli 500 (koronarajoitettu kapasiteetti), Poiju-
sali (OAMK) 100, Akustiikka-sali (Kulttuurikeskus 
Akustiikka) 430, Raahesali 416, Kaukametsän sali 
(Kongressi- ja liikuntakeskus Kaukametsä) 486

Pori Sinfonietta: 
Promenadisali 670, Raatihuone 150, Keski-Porin kirkko 
1700, Kauppakeskus Puuvilla 2000, Harjavallan kirkko 
500, Kankaanpään opisto Aspin sali 120, Raumasali 433, 
Aleksanterin Teatteri Helsinki 500, Mikaelsgården 150

Radion sinfoniaorkesteri:
Musiikkitalo, Konserttisali 1700, Musiikkitalo, Paavo-sali 
200, Orivesi, Klemettisali 250, Ritarihuone 300

Savonlinnan Orkesteri: 
Savonlinnan Seurakuntakeskus Juhlasali 250, 
Savonlinnan Tuomiokirkko 800, Kiteen kirkko 1500, 
Melartin-sali 250, Punkaharjun seurakuntakoti 100, 
Kerimäen seurakuntakoti 80, Tiittalan Kartano 
70, Rantasalmen Vanha Pappila 50, Rinssi-Eversti, 
Rantasalmi 100, Inkeritalon makasiini, Punkaharju 80, 
Kulttuurikellari, Savonlinna 220, Warkaus-Sali 250

Seinäjoen kaupunginorkesteri: 
Seinäjoki-sali 414 (130), Lakeuden Risti 1200

Sibelius-Akatemian sinfoniaorkesteri:
Musiikkitalo: Konserttisali 1703

Sinfoniaorkesteri Vivo: 
Martti Talvela -sali, Musiikkitalo 
Helsinki, Mikaeli, Mikkeli

Sinfonietta Lentua: 
Ei konsertteja v. 2021

Suomalainen barokkiorkesteri: 
Espoon Tuomiokirkko, Kemin Taidemuseo, 
Ala-Tornion kirkko, Järvenpää-talo, Pukkilan 
kirkko, Tampere-talo, iso sali

Suomen kansallisoopperan orkesteri: 
Oopperatalo, suuri näyttämö 1307

Tampere Filharmonia: 
Tampere-talo iso sali 1841 ja pieni sali 478, Tampereen 
tuomiokirkko 1850, Tampereen Raatihuone 480, 
Sorsapuisto, Kangasalan kirkko 800 (koronarajoitukset 
max 400), Oma Tupa Ikaalinen 530 (koronarajoitukset 
max 260), Klemetti-sali Orivesi 400 (koronarajoitukset 
max 200), Kerhola Nokia 500 (koronarajoitukset max 
250), Hämeenkyrön kirkko 200, Virtain kirkko 690 
(koronarajoitukset max 345), Suomela-talo Juupajoki 160

Tapiola Sinfonietta: 
Tapiolasali, Espoon kulttuurikeskus 776, Sellosali 
392, Espoon tuomiokirkko 400, Tammisaaren 
kirkko 250, Musiikkitalo, konserttisali 1693, 
Meijerisali, Lasten kulttuurikeskus Aurora 75, 
Espoon kulttuurikeskuksen päälämpiö 200

Turun filharmoninen orkesteri: 
Turun konserttitalo 1002, Mikaelinkirkko 1200, Turun 
linnan kuninkaansali 150, Betel-kirkko 300, Turun 
tuomiokirkko 900, Brinkhallin kartanon kavaljeerisiipi 
70, Turun konserttitalon yläaula 400, Villa Bella Vista 
80, Sibelius-museo 150, Akatemiatalon juhlasali 300, 
Uittamon Paviljonki 100, Villa Marjaniemi 90

Umo Helsinki Jazz Orchestra:
Savoy-teatteri 735, Konserttitalo Grand, Porvoo 291, 
Musiikkitalo, konserttisali 1700, Martinus, Vantaa 437, 
Aleksanterin teatteri, Helsinki 450, Bio Rex, Helsinki 
520, Kulttuuritehdas Korjaamo 150, Finlandia-talo 1200, 
Vuotalo, Helsinki 320, Kanneltalo 227 Pyhän Laurin 
kirkko, Vantaa 400, Temppeliaukion kirkko, Helsinki 800, 
Kulttuuritalo, Helsinki 1400, Paviljonki, Jyväskylä 1200

Vaasan kaupunginorkesteri: 
Vaasan kaupungintalo, 362 (korona-ajan paikoitus 
150), Seinäjoki-sali 410, Vaasan kirkko 600 
(korona-ajan paikoitus 160), Laihian kirkko 800 
(korona-ajan paikoitus 200)  

Vantaan Viihdeorkesteri:
Musiikkitalo Helsinki 1704, Heurekan auditorio 150, 
Kulttuuritalo Martinus 438, Temppeliaukion kirkko 
700, Savoy-teatteri 735, Helsingin jäähalli 5000
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Suomalaiset ja ulkomaiset kantaesitykset 
125 kpl

Kotimaiset teokset (111 kpl)

6.1.  Helsingin barokkiorkesteri 
 Eero Hämeenniemi: Sprezzatura 

30.1. Suomalainen barokkiorkesteri /  
 Bravade-nokkahuilukvartetti
 Sid Hille: Bravade

3.2. Savonlinna-kvartetti 
 Mika Siekkinen: Viikonpäivät
 Esa Pyöriä: Valtamerisarja op. 53

5.2. Tapiola Sinfonietta
 Sami Klemola: Ghost Notes, konsertto  
 Hammond-uruille ja orkesterille

7.2. Suomalainen barokkiorkesteri
 Olli Virtaperko: Moiré, konsertto luonnontorvelle  
 ja barokkiorkesterille

10.2. Radion sinfoniaorkesteri
 Roope Mäenpää: Jamais vu
 Maija Hynninen: Incandescence – konsertto  
 oboelle ja orkesterille

16.2. Kemin kaupunginorkesteri
 Kai Nieminen: Jousikvarteton nro 4 "Sogni del  
 Mare" (Meren unia)

18.2. Oulu Sinfonia
 Ahvenainen Veikko: Korona-valssi

19.2. Tampere Filharmonia
 Roope Mäenpää: Kantelekonsertto ”Käsiin”

20.2. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Jussi Lampela: Jousikvartetto nro 1

19.3. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Sävellyspajan tuotoksia
 Lauri Kivioja, Oliver Nygård, Oiva Isojärvi,  
 Esko Lampela: Tsunami
 Toivo Porvari, Otso Virtanen, Petrus Kytölaakso:  
 Poco a Poco
 Siiri Kattilakoski, Joanna Tarvainen, Veera Aro:  
 Musta Ruusu
 Lenni Hietaharju, Juska Kangasniemi:  
 Scary Possubiisi
 Sara Salmela, Seela Mamia, Noomi Kataja:  
 Muffinsipäiden surkulaulu
 Kira Nykvist, Eevi Häli, Nelli Pokela:  
 Saippuakuplat
 Alva Köhler, Lotta Lukkarila: Japanese
 Hilda Puusaari, Lumia Salmi, Seela Mäki, Siiri  
 Hästbacka: Kesäilta
 Jasmin Pyysalo, Henni Pihlajamaa: Vuorokausi
 Laura Perälahti, Emma Palola: Syksyn tuulet
 Kalle Anttila, Eemi Peltola, Daniel Göös:  
 ”Millioni di Temporali”

 Oona Tiala, Wiikka-Liina Syri, Ninni Niemonen,  
 Hilda-Lyydia Rantala: Kirpun seikkailu
 Aaron Köhler, Heimo Sallila, Kirstein Wandah:  
 Haravoijan pitkä päivä
 Katariina Korkia-Aho, Roosa Honka, Vilma  
 Nurmi: Aikajana
 Siiri Koittola, Laila Niemonen: Zeepra
 Pihla Nieminen, Mila Koponen, Sylvia Rajaniemi:  
 Ei nimeä
 Anna Lahtinen, Leo Vähäkainu: Fragile clouds

25.3. Joensuun kaupunginorkesteri 
 Antti Auvinen: Cantus Fresco Disco

26.3. Helsingin kaupunginorkesteri
 Olli Mustonen: Septuor Champêtre

9.4. Tapiola Sinfonietta
 Sauli Zinovjev: Duo viululle ja sellolle

14.4.  Tapiola Sinfonietta
 Timo Klemettinen: Viisi vuodenaikaa

28.4. Radion sinfoniaorkesteri
 Antti Auvinen: Kitarakonsertto

12.5. Helsingin kaupunginorkesteri
 Kaija Saariaho: Vista

19.5. Lapin kamariorkesteri
 Kalevi Aho: Käyrätorvikvintetto

23.5. Kuopion kaupunginorkesteri
 Juho Miettinen: Tree of Life

27.5. Kuopion kaupunginorkesteri
 Jukka Koski: Forest Fanfare

28.5. Radion sinfoniaorkesteri
 Sebastian Hilli: Miracle

4.6. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Oskari Siirtola: Dear Theo

1.7. Kamariorkesteri Avanti!
 Jouni Hirvelä: Rakka viululle ja orkesterille
 
2.7.  Kamariorkesteri Avanti!
 Mioko Yokoyama: Pianokonsertto

8.7. Mikkelin kaupunginorkesteri
 Kalevi Aho Sonata: Concertante harmonikalle ja  
 jousiorkesterille

14.7. Kamariorkesteri Avanti!
 Leevi Räsänen: Puluseni
 Sebastian Dumitrescu: Sweet, tormented  
 interlude
 Leo Lehtinen: Dolci versi d'Estate
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31.7. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Matilda Seppälä: For the win klarinetille ja  
 jousiorkesterille

2.8.  Kamariorkesteri Avanti!
 Tapani Länsiö: Pianokonsertto vasemmalle  
 kädelle ja kamariorkesterille

17.8. Turun filharmoninen orkesteri
 Severi Pyysalo: Music for 2 Percussionists & Harp

19.8. Lohjan kaupunginorkesteri
 Aki Yli-Salomäki: Tiedät kyllä miksi

19.8. UMO Helsinki Ensemble
 Joakim Berghäll: Ghost Towns

20.8. Oulu Sinfonia
 Johanna Almark: Myrskyvaroitus jousiorkesterille

22.8. Turun filharmoninen orkesteri
 Elisar Riddelin: Surrounding Clutch,  
 käyrätorvikvintetto

27.8. Kymi Sinfonietta
 Atso Almila: Sodan soutumies (Kymijoen  
 Lohisoitto -festivaalin tilausteos)

2.9. Saimaa Sinfonietta – Lappeenrannan ja Mikkelin  
 kaupunginorkesterit yhteistyössä
 Kalevi Aho: Konsertto nokkahuilulle ja  
 orkesterille

12.9.  Tampere Filharmonia
 Roope Mäenpää: Bloom tuuballe ja pianolle

14.9. Kamariorkesteri Avanti!, UMO Helsinki Jazz  
 Orchestra & Suomalainen barokkiorkesteri
 Sampo Kasurinen: Do Androids Dream

16.9. Helsingin kaupunginorkesteri
 Timo Hietala: Baby Symphony

16.9. Seinäjoen kaupunginorkesteri
 Markku Klami: Clair sooloklarinetille ja  
 kamariorkesterille

24.9. Tapiola Sinfonietta
 Sebastian Fagerlund: Terral, konsertto huilulle ja  
 orkesterille

30.9. Joensuun kaupunginorkesteri
 Aki Yli-Salomäki: Never mind

30.9.  Turun filharmoninen orkesteri
 Lauri Ikonen: Sinfonia nro 6 e-molli

3.10. Turun filharmoninen orkesteri
 Osmo Tapio Räihälä: Corpi celesti huilulle,  
 alttoviululle ja harpulle

28.10. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Jarkko Hartikainen: 'puiden' jousiorkesterille

31.10. Tapiola Sinfonietta
 Panu Pärssisen kamarimusiikkiteokset:
 Richard Bone
 Fiddler Jones
 Mrs Charles Bliss
 Hod Putt
 Fletcher McGee
 Mabel Osborne
 The Hill
 Richard Bone Reprise
 Ollie McGee 

2.11. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Manuel Dunkel:
 Northern Journey
 Yesterday’s Dream
 Comodo Dragon
 Manuel Dunkel, sov. Eero Koivistoinen: Mr Nelson
 Manuel Dunkel, sov. Ed Partyka: My Heart Says
 Artturi Rönkä: Granite

4.11. Joensuun kaupunginorkesteri
 Ville Ojanen: European Folk Sketches

4.11. Kymi Sinfonietta
 Arttu Takalo: Kaksoiskonsertto lyömäsoittimille  
 ja vibrafonille

5.11. Helsingin kaupunginorkesteri
 Olli Oksanen: Viimeinen toivo 
 Raul Elovuori: Our World

12.11. Lohjan kaupunginorkesteri
 Peter Grans: 2 dialogia kontrabassolle ja  
 cembalolle

17.11. Saimaa Sinfonietta - Lappeenrannan ja Mikkelin  
 kaupunginorkesterit yhteistyössä
 Eero Hämeenniemi: Klarinettiseikkailu,  
 klarinetille, tanssijalle ja orkesterille
 
18.11.  Umo Helsinki Jazz Orchestra
 Jimi Tenor:
 Ghost Train
 Clara Con Limon
 Sala del Sol
 October Storm
 Asazuke
 Extra Special
 Yön synkät tunnit
 Pharos Sunset
 Sun Queen
 Jyrkänteellä
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Orkesterointien ja sovitusten kantaesitykset 
132 kpl

8.1. Lapin kamariorkesteri
 Esa Tikkala: Hiljainen maa,  
 instrumentaaliversion kantaesitys

12.2. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Aki Rissanen, sov. Mikko Hassinen:
 Aleatoric
 Bonfire Ballet
 For Jimmy Giufree
 Bird Vision
 Untemperierte Klavier
 Seemingly Radical
 Alava maa
 Blind Desert

12.2. UMO Helsinki Jazz Orchestra, Helsingin  
 kaupunginorkesteri
 Eliane Elias, sov./ork. Ed Partyka: Para Nada
 Ed Partyka (uud. ork.): G. G.’s Last Dance
 Billy Strayhorn, sov./ork. Ed Partyka:  
 Chelsea Bridge

11.3. Pori Sinfonietta
 Bach-Gounod-Büchert: Kaaos ja kosmos  
 handsonicille ja orkesterille (sovituksen ke.)

19.11. Lohjan kaupunginorkesteri
 Peter Grans: Meditation Lux
 Tomi Räisänen: Tele

19.11. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Juho Kangas: Pizzicato et arco jousikvartetille

20.11. Lohjan kaupunginorkesteri
 Sami Klemola: Lux in Umbra
 Paavo Korpijaakko: Cats go Crazy on the  
 Moonshine (Edgar Koch)

24.11. Helsingin kaupunginorkesteri
 Seppo Pohjola: Juuret

25.11. Joensuun kaupunginorkesteri
 Juha Leinonen: Fagottikonsertto

26.11. Radion sinfoniaorkesteri
 Paavo Heininen: Sinfonia nro 7

27.11. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Juhani Nuorvala: Quaedam variationes ex ”Bene  
 quondam” (2017/2020), uuden version kantaes.

4.12. Vantaan Viihdeorkesteri
 Säv. Ako Kiiski, san. Juha Tapio, sov. Ako Kiiski:  
 Piparkakkutaikinaa
 Säv. ja san. Ako Kiiski & Tommi Viksten,  
 sov. Ako Kiiski & Jukka Eskola: Joululoma

8.12. Helsingin kaupunginorkesteri
 Kimmo Hakola: Wake!

9.12. Joensuun kaupunginorkesteri
 Iiro Rantala: Five minutes for fun 
 Iiro Rantala: Kaksoiskonsertto viululle ja pianolle

15.12. Radion sinfoniaorkesteri
 Esa-Pekka Salonen: kínēma, viisi kohtausta  
 sooloklarinetille ja jousiorkesterille

Ulkomaiset teokset (14 kpl)

12.3. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Britta Byström: Im Freien viululle ja jousille

4.6. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Robert Cozma: Evening Walk
 Claudia Döffinger: Nachtwache
 Gabriele di Franco: Berlin
 Daniel Hofecker: Mr S. G.
 Tobias M. Hoffmann: Conspiracy
 Amelia Jutilane-Maynard: Isolation
 Zach Rich: Let Me Clarify
 Gordan Spasovski: Inner Nova
 Drew Zaremba: Cheshire

10.9. Helsingin kaupunginorkesteri
 Felipe Lara: Double Concerto

17.9. Tampere Filharmonia
 Britta Byström: A Walk to Schubert's Fifth  
 Symphony

24.10.  Radion sinfoniaorkesteri
 Thomas Adès: Kolme kehtolaulua oopperasta  
 The Exterminating Angel

29.10.  Radion sinfoniaorkesteri
 Thomas Adès: Märchentänze
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31.3. Lapin kamariorkesteri
 Richard Strauss: Suite ’Der Rosenkavalier’  
 (Ruusuritari-sarja), sov. kamariorkesterille  
 George Morton, sov. kantaesitys
23.4. Kuopion kaupunginorkesteri
 Aili Ikosen lauluja orkesterisovituksina:
 Intro, säv. & sov. Jaakko Kuusisto 
 Katselen taivaalta, säv. & san. Aili Ikonen,  
 sov. Mikko Pellinen 
 Nuori vapaa nainen, säv. & san. Aili Ikonen ja  
 Mikko Pellinen, sov. Teemu Takanen 
 Raapaisit pintaa, säv. Mikko Pellinen, san.  
 Timo Kiiskinen, sov. Teemu Takanen 
 Luonasi sun, säv. Michel Legrand, suom. Hector,  
 sov. Jaakko Kuusisto 
 Piirrä minut, säv. & san. Aili Ikonen,  
 sov. Mikko Pellinen 
 Syli, säv. Aili Ikonen, Mikko Pellinen,  
 san. Aili Ikonen, sov. Mikko Hassinen 
 Että näkisin sinut taas, säv. & san. Aili Ikonen,  
 sov. Mikko Pellinen 
 Toivo, säv. & san. Aili Ikonen, sov. Mikko Hassinen 
 Laulu merestä, säv. & san. Aili Ikonen,  
 sov. Mikko Hassinen 
 Laulan, säv. Aili Ikonen, san. Kanerva Pasanen,  
 sov. Mikko Hassinen 
 Armaalle, säv. & san. Aili Ikonen,  
 sov. Jaakko Kuusisto 
 Läpi harmaan sumun, säv. & san. Aili Ikonen,  
 sov. Jaakko Kuusisto 
 Tää ei voi odottaa, säv. & san. Aili Ikonen,  
 sov. Mikko Hassinen 
 Kotkan poikii ilman siipii, säv. & san. Juha Vainio,  
 sov. Mikko Pellinen (orkesterisovitusten ke)

12.5. Kuopion kaupunginorkesteri
 Lauri Porra: Cabins & Hideouts  
 (orkesterisovituksen ke)

12.6. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Jackie Trentin, sov. Daniel Hofecker:  
 Kolmatta linjaa takaisin
 trad., sov. Tobias M. Hoffmann: Yksi, kaksi,  
 kolme, neljä

5.8. Suomen kansallisoopperan orkesteri
 Richard Strauss, sovitukset Yrjö Hjelt:
 Das Rosenband op. 36 nro 1
 Cäcilie op. 27 nro 2 
 Heimliche Aufforderung op. 27 nro 3 
 Zueignung op. 10 nro 1

7.8.21  Tampere Filharmonia Puistokonsertti
 Timo Kahilainen & Heikki Silvenoinen:  
 Kummeli-sikermä (sov. Roope Mäenpää)

24.8. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 säv./sov. John Hollenbeck: 
 Power Of Water 
 Racing Heart, Heart Racing 
 Turkish contemp. folksong, sov. John Hollenbeck:  
 Sinanari
 Geri Allen, sov. John Hollenbeck: Feed The Fire

2.9. Kuopion kaupunginorkesteri
 Jean Sibelius, orkestr. Jaakko Kuusisto: 
 Yksinlauluja:
 Men min fågel märks dock icke, op. 36 nro 2
 Svarta rosor, op. 36 nro 1
 Norden, op. 90 nro 1
 Vitsippan, op. 88 nro 3
 Sippan, op. 88 nro 4
 Törnet, op. 88 nro 5
 Den första kyssen, op. 37 nro 1
 Flickan kom ifrån sin älsklings möte, op. 37 nro 5
 Var det en dröm, op. 37 nro 4 
 (orkestrointien ke)

14.9. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Henry Purcell, sov. Ursula Reicher: Osia sarjasta  
 The Fairy Queen Suite
 First Music (Prelude)
 Rondeau in B flat
 Jig
 Song and Chorus “Hush, No More, Be Silent All”
 Dance For the Haymaker
16.9. Lahden kaupunginorkesteri – Sinfonia Lahti
 Anna Meredith: Nautilus (uuden orkesteriversion  
 ke.)

21.9. UMO Helsinki Jazz Orchestra, Helsingin  
 kaupunginorkesteri
 Hugo Montenegro, sov. Ed Partyka: Fanfare For  
 the New
 George Russell, sov. Ed Partyka: All About Rosie
 Duke Ellington, sov./ork. Ed Partyka:  
 Sophisticated Lady
 Charlie Parker, sov. Ed Partyka: Klactoveesedstene
 Kenny Kirkland, sov./ork. Ed Partyka: Dienda
 Wayne Shorter, sov./ork. Ed Partyka:  
 Fee Fi Fo Fum
 Ed Partyka (säv, sov./ork.): Do As I Say, Not As I Do
 Ernesto Lecuona, sov. Ed Partyka: Malaguena

30.9. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Nina Mya, sov. Petri ’Pope’ Puolitaival, ork.  
 Ed Partyka: I Don’t Wanna Go Home Tonight
 Just Another Lonely Soul
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2.10. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Karl Olandersson, sov. Tero Saarti:
 Simple As That
 Go Ahead
 Tell Me Now
 säv./san. Sinne Eeg, sov. Tero Saarti:
 Sudden Change Of Weather
 Time To Go
 Peter Sprague, san. Randy Phillips,  
 sov. Tero Saarti: Copenhagen Mist
 Lars Jansson, san. Roy Frode Lovland,  
 sov. Tero Saarti: Hours Of Ours
 trad., sov. Tero Saarti: Hvorfor Er Lykken Så  
 Lunefuld
 Mads Mathias, san. Sinne Eeg, sov. Tero Saarti:  
 Crowded Heart
 Niels-Henning Ørsted Pedersen, san. Lisa  
 Freeman, sov. Tero Saarti: Those Who Were
 Thomas Fonnesbæk, san. Helle Hansen,  
 sov. Tero Saarti: Spring Waltz
 Martin Schack, san. Sinne Eeg, sov. Tero Saarti:  
 To A New Day

3.10. Helsingin Barokkiorkesteri:
 Richard Wagner: Verklärung (Isoldes Liebestod)  
 Sovitus 6 gamballe: Domen Marincic, 
 sovituksen kantaesitys, ulkomainen
9.10. UMO Helsinki Jazz Orchestra

 Angelo Badalamenti, sov. Mikko Hassinen:
 Falling (Twin Peaks Theme)
 Laura Palmer’s Theme
 I Float Alone
 Audrey’s Dance
 The Chair
 Into The Night
 David Lynch, sov. Mikko Hassinen: Good Day  
 Today
 Angelo Badalamenti, sov. Ed Partyka:
 Rockin’ Back Inside My Heart
 David Lynch, sov. Ed Partyka: The Pink Room

15.10. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Linda May Han-Oh, sov. Oskari Siirtola:  
 Speech Impediment
 Linda May Han-Oh, sov. Rasmus Soini:  
 Blue Over Gold
 Linda May Han-Oh, sov. Sampo Kasurinen:  
 Lilac Chaser

16.10. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Antonín Dvořák, sov. Lauri Pulakka: 
 Laulu kuulle - aaria oopperasta Rusalka
 Rauli Somerjoki, sov. Jussi Lampela: Valot
 Pave Maijanen, sov. Jussi Lampela: Elämän nälkä

4.11.  Kymi Sinfonietta
 Nikolai Rimski-Korsakov: Šeherazade op. 35  
 (sovitus pienelle orkesterille Jani Kyllönen)

6.11. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Kaj Chydenius, sov. Artturi Rönkä: Sinua sinua  
 rakastan
 Nino Rota, sov. Artturi Rönkä: Puhu hiljaa 
 rakkaudesta
 Jukka Kuoppamäki, sov. Aarni Häkkinen:  
 Satulinna
 Konstantin Vanshenkin, sov. Daniel Hofecker:  
 Rakastan elämää
 Jukka Kuoppamäki, sov. Daniel Hofecker:  
 Anna mulle tähtitaivas

22.11. Tapiola Sinfonietta
 Yonan (Johanna Rasmus) biisien  
 orkesterisovitukset:
 Yona ja Mauri Syrjälä, sov. Sami Baldauf,  
 Nicolas Rehn, Antti Kujanpää, Antti Kivimäki ja  
 Tuomas Timonen: Ooksä unohtanu
 Yona, Mauri Syrjälä ja Nicolas Rehn, sov. Antti  
 Kujanpää, Antti Kivimäki, Tuomas Timonen ja  
 Anssi Växby: Kultavehka 
 Yona, sov. Mauri Syrjälä ja Jaakko Riihimäki:  
 Heihei 2
 Yona ja Mauri Syrjälä, sov. Jarkko Riihimäki: Irti 
 Yona ja Miska Soini, sov. Mauri Syrjälä ja Antti  
 Kujanpää: Vitun unelmat 
 Yona, sov. Mauri Syrjälä, Nicolas Rehn, Antti  
 Kujanpää, Antti Kivimäki, Tuomas Timonen ja  
 Anssi Växby: En saa rauhaa 
 Yona: Lintu 
 Yona ja Mauri Syrjälä, sov. Antti Kujanpää:  
 Se ei ikinä lopu 
 Yona ja Kalevi Louhivuori: Pilvet liikkuu, minä en 
 Yona, sov. Sakari Aalto, Antti Kujanpää, Tatu  
 Rönkkö, Nicolas Rehn, Antti Kivimäki ja Matti  
 Mikkola: Ghetto 
 Yona, sov. Mauri Syrjälä, Nicolas Rehn, Antti  
 Kujanpää, Antti Kivimäki ja Tuomas Timonen:  
 Solut herää eloon 
 Yona, sov. Mauri Syrjälä, Nicolas Rehn, Antti  
 Kujanpää, Antti Kivimäki ja Tuomas Timonen:  
 Sanomatta selvää
 Yona, sov. Sami Baldauf ja Antti Kujanpää:   
 Kannolla 
 Yona, sov. Nicklas Hagmark ja Mauri Syrjälä:  
 Kesken 
 Yona: Matka

25.11. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Efrat Alony, sov. Ed Partyka: My Shorthand Modes  
 of Perception

13.12. UMO Helsinki Jazz Orchestra, Ilmavoimien big  
 band
 säv. useita, sov. Pessi Levanto: Pohjoismainen  
 joulusikermä
 Leroy Anderson & Mitchell Parish,  
 sov. Ed Partyka: Sleigh Ride
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 Hugh Martin & Ralph Blaine, sov. Rich Shemaria:  
 Have Yourself A Merry Little Christmas
 Fred J. Coots & Haven Gillespie, sov. Suzan  
 Venemann: Santa Claus Is Comin’ To Town
 Mel Tormé, sov. Ed Partyka: The Christmas Song

15.12. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 trad., sov. Jussi Lampela: Deck the Halls
 Meredith Wilson, sov. Jussi Lampela:  
 It’s beginning to look like Christmas
 Jule Styne, sov. Jussi Lampela: Let it snow
 Leroy Anderson, sov. Jussi Lampela: Sleigh Ride
 Kurt Noack, sov. Jussi Lampela: Tonttuparaati

15.12.21 Tampere Filharmonia ja Eppu Normaali  
  Nokia Arena -sovituksia
  Mikko Syrjä (säv), Martti Syrjä (san):
  Murheellisten laulujen maa
  Urheiluhullu
  Pimeyden tango
  Afrikka, sarvikuonojen maa
  Tahroja paperilla
  Vihreän joen rannalla
  Kun olet poissa
  (sov. Sampo Kasurinen)

16.12.21 Lapin kamariorkesteri
  Leoš Janáček, sov. André de Ridder:  
  Po zarostlém chodníčku (Umpeenkasvaneella  
  polulla / On an Overgrown Path),  
  sovituksen kantaesitys

Ensiesitykset Suomessa 
(102 kpl)

8.1. Lapin kamariorkesteri
 Johannes Brahms: Vivace ma non troppo  
 (1. osa Sonaatista Viululle ja Pianolle no 1 G-duuri  
 op. 78), sovitus jousisekstetille Kevin Dvorak, 
 sovitus e.k. Suomessa

13.1. Jyväskylä Sinfonia
 Felix Mendelssohn: Sinfonia nro 4 Op. 90, A-duuri  
 "Italialainen" (revisioitu versio)

15.1. Helsingin kaupunginorkesteri
 Betsy Jolas: Onze Lieder
 Steve Reich: Music for ensemble and orchestra

21.1. Lapin kamariorkesteri
 Bruno Maderna: Dialodia

27.1. Radion sinfoniaorkesteri
 Andrew Norman: "Suspend", fantasia pianolle ja  
 orkesterille

29.1. Helsingin kaupunginorkesteri
 Behzad Ranjbaran: Songs of Eternity,  
 sopraanolle ja orkesterille

29.1. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Gabriela Lena Frank: Leyendas:  
 An Andean Walkabout

4.2. Helsingin kaupunginorkesteri
 Anna Meredith: Four Tributes to 4am

4.2. Lapin kamariorkesteri
 Nicola LeFanu: Preludio II

5.2. Radion sinfoniaorkesteri
 Einojuhani Rautavaara, Kalevi Aho:  
 Kaksi serenadia

5.2. Tapiola Sinfonietta
 Lisa Streich: Mantel

7.2.  Suomalainen barokkiorkesteri
 Lisa Streich: Händeküssen

9.2. Kamariorkesteri Avanti!
 Simon Steen-Andersen: Black Box Music

11.2. Lahden kaupunginorkesteri - Sinfonia Lahti
 Wolfgang Rihm: Sotto voce – Notturno

12.2. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Carin Malmlöf-Forssling: Release jousiorkesterille

17.2. Helsingin kaupunginorkesteri
 Donghoon Shin: The Hunter’s Funeral

18.2. Joensuun kaupunginorkesteri
 Johannes Brahms: Sinfonia nro 3, op. 90, F-duuri  
 (arr. Alexander Viazovtsev)

4.3. Kuopion kaupunginorkesteri
 Best of Beethoven, säv. Ludwig van Beethoven,  
 sov. Iiro Rantala ja Jaakko Kuusisto

5.3. Tapiola Sinfonietta
 Carl Vine: Huilukonsertto ”Pipe Dreams”

6.3. Pori Sinfonietta
 Nicola Piovani, Martino Torquati: sov. Martino  
 Torquati: La vita è bella (sov.ekS.)
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8.3. UMO Helsinki Jazz Orchestra
 Tobias M. Hoffmann: Awakening
 Ursula Reicher: Metamorphosis
 Steve Swallow, sov. Juho Valjakka: Falling Grace
 Daniel Varga: Jericho

25.3. Kymi Sinfonietta
 Galina Ustvolskaja: Oktetto neljälle viululle,  
 kahdelle oboelle, patarummuille ja pianolle

31.3. Lapin kamariorkesteri
 Kaija Saariaho: Notes on Light  
 (kamarimusiikkiversio 2009),  
 kamariorkesteriversio, ensi kertaa Suomessa

8.4. Oulu Sinfonia
 Sakari Oramo: Claude Debussy: Romance,  
 orkestrointi, ensiesitys

13.4.  Suomen kansallisoopperan orkesteri
 Maurice Ravel, sov. Rémi Moingeon: Ma mére  
 lOye

15.4. Lapin kamariorkesteri
 Isidora Žebeljan: Dance of the wooden stick
 Pál Járdanyi: Fantasia and Variations on a  
 Hungarian Folksong
 Isidora Žebeljan: Needle Soup

16.4.  Suomen kansallisoopperan orkesteri 
 Giuseppe Verdi, sov. Antti Hartikainen  
 (arkistomateriaalin pohjalta torviseitsikolle  
 uudelleensovitettu): Alkusoitto oopperasta  
 Nabucco

19.5. Lapin kamariorkesteri
 Bryan Kelly: Concertante Dances

1.7.  Kamariorkesteri Avanti!
 Bernd Richard Deutsch: Dr. Futurity

2.7.  Kamariorkesteri Avanti!
 Kurt Schwertsik: Adieu Satie

3.7.  Kamariorkesteri Avanti!
 Bernd Richard Deutsch: Jousikvartetto nro 2

4.7.  Kamariorkesteri Avanti!
 Kurt Schwertsik: Starckdeutsche Lieder und  
 Tänze op. 44
12.8. Oulu Sinfonia
 Sampo Kasurinen: Kiiminkijoki, sovitus,  
 ensiesitys
 Sampo Kasurinen: 10 virran maa, sovitus,  
 ensiesitys
 Artturi Rönkä: 11 virran maa, sovitus, ensiesitys
 Artturi Rönkä: Per Vers, sovitus, ensiesitys
 Artturi Rönkä: Känkkäränkkä, sovitus, ensiesitys

15.8.  Kamariorkesteri Avanti!
 Esa-Pekka Salonen: Saltat sobrius: Fantasy upon  
 Sederunt Principes

19.8. Lapin kamariorkesteri
 Gustav Mahler: Sinfonia no 3,  
 sov. kamariorkesterille Ronald Kornfeil  
 (sov. e.k. Suomessa)

19.8. Oulu Sinfonia
 Tero Lindberg: Cinema Paradiso, sovitus,  
 ensiesitys
 Tero Lindberg: GT Bogaloo, sovitus, ensiesitys
 Hannu Raijas: Gabriel’s Oboe, sovitus, ensiesitys
 Hannu Raijas: Hawaii Five-O, sovitus, ensiesitys

19.8. Turun filharmoninen orkesteri 
 Vittorio Zago: KCK (Kleines Cellokonzert) 

25.8. Oulu Sinfonia
 Lisa L. Ochoo: Baby Elephant Walk, sovitus,  
 ensiesitys
 Thomas H. Graf: You’ve Got A Friend In Me,  
 sovitus, ensiesitys

26.8. Oulu Sinfonia
 Hannu Raijas: Bussilaulu, Loppulaulu, Peppi  
 Pitkätossu, Pieni nokipoika, Teddykarhujen  
 pic-nic, Viikonpäivät, 5 pientä ankkaa, Värilaulu
 Sovitus, ensiesitys

3.9. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
 Missy Mazzoli: Dark with Excessive Bright -  
 konsertto kontrabassolle ja jousiorkesterille 

3.9. Lapin kamariorkesteri
 Florent Schmitt: 'Hymne à Tanit' (musiikista  
 elokuvaan Salammbô, 1925) 
 Jan Wincenty Hawel: 'Musica concertante'  
 Dmitri Šostakovitš: Viulusonaatti op. 134 sov.  
 viululle ja kamariorkesterille Michail Zinman &  
 Andrei Pushkarev (sovitus e.k.Suomessa) 
 Robert Schumann/Detlev Glanert:  
 'Geistervariationen' (1854/2010)

8.9. Jyväskylä Sinfonia
 Outi Tarkiainen: Ring of Fire and Love (W.P. of  
 sinfonietta version)
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13.11. Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri:
 Carin Malmlöf-Forssling: In memoriam  
 sopraanolle
 Rebecca Clarke: Poem
 Erwin Schulhoff: Osia teoksesta Viisi kappaletta  
 jousikvartetille (Alla Valse / Alla Czeca / Alla  
 Tarantella)
 Osvaldo Golijov: Night of the Flying Horses &  
 How Slow the Wind teoksesta Kolme laulua  
 sopraanolle ja jousiorkesterille
 Huw Watkins: Remember sopraanolle ja  
 jousiorkesterille
 Ilse Weber: Lauluja (Ich wandre durch  
 Theresienstadt / Und der Regen rinnt / Wiegala)

14.9. Kamariorkesteri Avanti! 
 Helena Winkelman: Papa Haydn’s Parrot

14.9.  Kamariorkesteri Avanti!, UMO Helsinki Jazz  
 Orchestra & Suomalainen barokkiorkesteri
 Michael Torke: Adjustable Wrench

16.9. Kuopion kaupunginorkesteri
 Albert Dietrich: Sinfonia d-molli, op. 20

16.9. Turun filharmoninen orkesteri
 Nadia Boulanger: Fantaisie variée pianolle ja  
 orkesterille

30.9. Kuopion kaupunginorkesteri
 George Enescu: Caprice Roumain

7.10. Lapin kamariorkesteri
 Stuart MacRae: The Brocken Spectre
 Clara Schumann: Pianokonsertto a-molli op. 7,  
 sov. soolopianolle ja jousiorkesterille Emili  
 Rackemann, (sov. e.k. Suomessa)
 Robert Schumann, sov. Kimmy Szeto:  
 Sinfonia no 2 C-duuri op. 61 (sov. e.k. Suomessa)

7.10. Turun filharmoninen orkesteri
 Maxim Berezovski: Sinfonia C-duuri

14.10. Kuopion kaupunginorkesteri 
 Missy Mazzoli: River Rouge Transfiguration 

14.10. Pori Sinfonietta
 Niccolo Paganini, sov. Mario Hossen:  
 Viulukonsertto nro 1 op. 6 Es-duuri (sov. ekS.)

20.10. Radion sinfoniaorkesteri:
 Thomas Adès: Inferno

21.10. Lahden kaupunginorkesteri - Sinfonia Lahti
 Unsuk Chin: Subito con forza (Pohjoismaiden  
 ensi-esitys)

21.10. Lappeenrannan kaupunginorkesteri
 Susan Kander: Eight and Five, Mostly

21.10. Tapiola Sinfonietta
 Esa-Pekka Salonen: Fog, orkesteriversion Suomen  
 ensiesitys

23.10. Lohjan kaupunginorkesteri
 Elvis Costello & Brodsky Quartet: Juliet Letters  
 (1993)

29.10. Turun filharmoninen orkesteri
 Gabriela Lena Frank: Concertino Cusqueño

10.11. Helsingin kaupunginorkesteri
 Cindy McTee: Circuits

10.11. Lapin kamariorkesteri
 Ruth Zechlin: Begegnungen
 Felix Mendelssohn, sov. Wolfgang Renz:  
 Puhallinkvintetto F-duuri, pianosonaatin E-duuri  
 op. 6 pohjalta (sov. e.k. Suomessa)
 Friedrich Goldmann: '... Fast erstarrte  
 Unruhe ... 2'
 Hanns Eisler: 3 Stücke für Orchester (musiikista  
 dokumenttielokuvaan The 400 Million),  
 muokannut orkesterisarjaksi Manfred Grabs 

21.11. Helsingin Barokkiorkesteri
 Francois Colin de Blamont: Le Retour des dieux  
 sur la terre
 Francois Colin de Blamont: Le Caprice d’Erato

25.11. Lapin kamariorkesteri
 Johann Sebastian Bach, sov. Clarke S. Kessler:  
 Fuuga fis-molli kokoelmasta Das wohltemperierte  
 Klavier BWV 883, sov. e.k. Suomessa

2.12. Kuopion kaupunginorkesteri 
 Samuel Coleridge-Taylor: Petite Suite de Concert  
 op. 77

16.12. Lapin kamariorkesteri
 Uri Caine: Diabelli Variations (Ludwig van  
 Beethoven mukaan)

9.12. Lapin kamariorkesteri
 Werner Egk: Polonaise, Adagio und Finale
 Franz Schubert, sov. Sol Schoenbach:  
 Paimenmelodia B-duuri (musiikista näytelmään  
 Rosamunde), (sov. e.k. Suomessa)

22.12. Helsingin kaupunginorkesteri
 Sauli Zinovjev: Wiegenlied
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Julkaistut levyt 
(14 kpl)

Helsingin kaupunginorkesteri
Béla Bartók: Concerto for Orchestra
Susanna Mälkki, kapellimestari
Concerto for Orchestra, Sz. 116 / BB 123
Music for Strings, Percussion & Celesta, Sz. 106 / BB 114
BIS-2378 SACD

Kärki konsertissa
Toivo Kärki:
Muista minua
Vanhan veräjän luona
Kulkurin välike (säv. Savolainen/Viinikainen/Huhtala)
Kulkurin iltatähti
Täysikuu
Kuin lapsena ennen
Onni, jonka annoin pois
Hiljainen kylätie
Kaksi vanhaa tukkijätkää
In the Running
Eron hetki on kaunis
Lentävä kalakukko
Jos vielä oot vapaa 
Jaakko Kuusisto, kapellimestari
Panu Savolainen Toivo
Panu Savolainen, vibrafoni
Teemu Viinikainen, kitara
Jori Huhtala, basso
Doorbell0018

Keski-Pohjanmaan Kamariorkesteri
Wolfgang Amadé Mozart Imperial Hall Concerts 
Sakari Oramo, kapellimestari
Kuuden levyn kokoelma, johon on kerätty valikoima 
äänityksiä Würzburgin MozartFestin konserteista.
Orfeo 

Lahden kaupunginorkesteri – Sinfonia Lahti
Scenes from the Kalevala
Dima Slobodeniouk, kapellimestari
Leevi Madetoja: Kullervo, op. 15
Uuno Klami: Kalevala Suite, op. 23
Jean Sibelius: Lemminkäinen in Tuonela, op. 22 No. 2
Tauno Pylkkänen: Kullervo Goes to War
BIS

Lapin kamariorkesteri
Selja
Seppo Kantonen: Laulusarja Sirkka Seljan runoihin
Tulonen
Ääni
Portinvartija
Avaruuden musiikin porteilla
Tajuntani piirtää
Hän halusi paeta
Tuuli ei tiedä, ruoho ei muista
Taivaan lentävät auttajat
Lennä lintunen pesälles
Elämän lähde 
John Storgårds, kapellimestari
Lapin kamariorkesteri
Annimaria Rinne, laulu ja lausunta
Seppo Kantonen, piano

Ville Herrala, basso
Ville Pynssi, rummut
Alba Records ABACD 25

Oulu Sinfonia
Sininen pallo
Jaakko Jauhiainen, Tuomo Rannankari, Teuvo Pakkalan 
koulun musiikkiluokat
Tuomo Rannankari: 
Voi hyvä tavaton
Taikasanat
Sininen pallo
Leikki on lasten työtä
Me emme kiusaa
Ruokalaulu 
Uudenvuodenlupaus
Tule kesäsade
Hiekkakakkuorkesteri
Miltä silloin tuntuu
Pomppimaan 
Omakustanne 6429830112501

Ismo Alanko & Oulu Sinfonia: Kaiken maailman 
kehtolauluja
Jaakko Kuusisto, kapellimestari
Ismo Alanko
Ismo Alanko: 
Ajassa
Päivän uutinen
Miksi varastin pyörätuolin?
Rauhallista 
Kaiken maailman kehtolaulu
Anteeksiantaja
Hullun paperit
Kun Suomi putos puusta
Maailmanlopun sushibaari 
Mestariteos
Taiteilijaelämää 
Fullsteam Records 19439913762

Radion Sinfoniaorkesteri
Magnus Lindberg: Aura, Marea, Related Rocks 
Hannu Lintu, kapellimestari
Jerry Piipponen, lyömäsoittimet
Jani Niinimäki, lyömäsoittimet
Joonas Ahonen, kosketinsoittimet
Emil Holmström, kosketinsoittimet 
Ondine, ODE 1384-2

Thomas Larcher: Symphony No. 2, "Kenotaph", Die Nacht der 
Verlorenen
Hannu Lintu, kapellimestari
Andrè Schuen, baritone
Ondine, ODE 1393-2

Sebastian Fagerlund: Nomade & Water Atlas
Nicolas Altstaedt, sello
Hannu Lintu, kapellimestari
BIS-2455 SACD
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Tapiola Sinfonietta
Chants D'Auvergne
Carolyn Sampson, sopraano
Pascal Rophé, kapellimestari
Joseph Canteloube: 
01 La pastoura als camps (La bergère aux champs) 
02 Bailèro (Chant de bergers de Haute-Auvergne) 
03 L'aio dè rotso (L'eau de source) 
04 Ound' onorèn gorda ? (Où irons-nous garder ?) 
05 Obal din lou Limouzi (La-bas dans le Limousin) 
06 Pastourelle 
07 La delaissádo (La delaissée) 
08 N'ai pas iéu de mio (Je n'ai pas d'amie)
09 Lo calhé (La caille) 
10 Lo fiolairé (La fileuse) 
11 Passo pel prat (Viens par le pré) 
12 Lou boussu (Le bossu) 
13 Brezairola (Berceuse) 
14 Malurous qu'o uno fenno (Malheureux qui a une 
femme) 
15 Jou l'Pount d'o Mirabel (Au Pont de Mirabel) 
16 Oi ayai 
17 Per l'èfon (Pour l'enfant) 
18 Tchut, tchut 
19 Lou coucut (Le coucou) 
20 Quan z'eyro petitoune (Lorsque j'étais petite) 
21 Là-haut, sur le rocher 
22 Hé ! beyla-z-y dau fé ! (Hé ! donne-lui du foin !) 
23 Tè, l'co, tè (Va, l'chien, va !) 
24 Uno jionto postouro (Une jolie bergère)
25 Lou diziou bé (On disait bien)
BIS-2513 SACD

Uni johon herään
Taavi Oramo, kapellimestari
Yona, laulu 
Yona ja Mauri Syrjälä: Ooksä unohtanu
Yona, Mauri Syrjälä ja Nicolas Rehn: Kultavehka 
Yona: Heihei 
Yona ja Mauri Syrjälä: Irti
Yona ja Miska Soini: Vitun unelmat 
Yona: En saa rauhaa 
Yona ja Mauri Syrjälä: Se ei ikinä lopu 
Yona: Solut herää eloon 
Yona: Sanomatta selvää 
Yona: Kannolla
Johanna Kustannus cd – 3576405

Turun filharmoninen orkesteri 
Suvi Teräsniska: Tämä maailma tarvitsee joulun
Antti Rissanen, kapellimestari
Suvi Teräsniska, laulu
L. Tähkä & T. Kiiskinen: Tämä maailma tarvitsee 
rakkautta
H. Blake: Avaruus
T. Koivusalo: Joulurauhaa
K. Collan: Sylvian joululaulu
J. Sivonen: Kaksi kynttilää
O. Kotilainen: Kun joulu on
J. Martin & R. Blane: Joulutaivas tähtineen
Trad: Joulumuisto
J. Rasinkangas: Hei mummo
B. Greene: Mary did you know
F. Gruber: Jouluyö juhlayö
Warner Music Finland 5054197114236

UMO Helsinki Jazz Orchestra 
Jimi Tenor & UMO Helsinki: Terra Exotica
Jimi Tenor (säv./sov.): 
Pharos Sunset
October Storm
Ghost Train
Sala Del Sol
Clara Con Limón
Asazuke
Sun Queen
Yön Synkät Tunnit
Jyrkänteellä 
Jimi Tenor, tenorisaksofoni, huilu, alttohuilu ja 
syntetisaattori 
Ed Partyka, kapellimestari
Trumpetit: Teemu Mattsson, Timo Paasonen, Mikko 
Pettinen, Tero Saarti
Pasuunat: Kasperi Sarikoski, Mikko Mustonen, Pekka 
Laukkanen, Mikael Långbacka, Puupuhaltimet: Jouni 
Järvelä, Max Zenger, Ville Vannemaa, Manuel Dunkel, 
Mikko Mäkinen, Komppi: Seppo Kantonen, piano, 
Kaisa Mäensivu, basso 
Mika Kallio, rummut
Ismaila Sané, lyömäsoittimet
Ronet Records, RONET-006
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Ohjelmistojen suomalaiset säveltäjät ja teosten määrät  
Yhteensä 316 säveltäjältä 1 062 teosta

Aaltio Panu 1
Aaltoila Heikki 1
Aarnio Hanna-Maija 1
Ahmas Harri 1
Aho Heta 4
Aho Kalevi 10
Aholainen Tomi 5
Ahvenainen Veikko 1
Alakotila Timo 2
Alanko Ismo 17
Alatalo Mikko 8
Almark Johanna 1
Almila Atso 4
Arho Anneli 2
Attinen Pekka 1
Auvinen Antti 2
Behm Rita 1
Bergman Erik 5
Brander Siri 1
Chydenius Kaj 4
Chydenius Jussi 1
Collan Karl 5
Crusell Bernhard 7
Damström Cecilia 3
Donner Otto 6
Dumitrescu Sebastian 1
Dunkel Manuel 5
Edelman Toni 1
Ehrnström Axel 1
Ehrström F. A. 1
Elovuori Raul 1
Englund Einar 2
Eränkö Johanna 1
Fagerlund Sebastian 4
Fagerudd Markus 1
Forsström Timo 1
Fougstedt Nils-Erik 3
Grans Peter 3
Grundström Esko 3
Haarala Aki 5
Haarala Visa 4
Haarla Iro 1
Haber Samu 1
Hakola Kimmo 1
Halonen Kassu 8
Hannikainen Ilmari 1
Hannikainen Pekka Juhani 2
Hartikainen Jarkko 1
Hassinen Mikko 1
Heikkilä Jonna 2
Heikkinen Olli 1
Heinilä Kari 2
Heininen Eero 1

Heininen Paavo 1
Helismaa Reino 14
Helminen Jouni 2
Hietala Timo 1
Hietanen Perttu 2
Hilli Sebastian 2
Hirvelä Jouni 1
Hjelt Yrjö 1
Hoikka Lasse 1
Hovi Jarmo 1
Hynninen Maija 1
Hyväluoma Tero 5
Hyytinen Tommi 1
Hämeenniemi Eero 4
Iivanainen Johanna 8
Ikonen Aili 20
Ikonen Lauri 2
Immonen Jukka 1
Jarvola Jukka 1
Jernström Kisu 1
Markku Johansson 3
Jurva Matti 1
Jylhä Konsta 3
Järnefelt Armas 2
Järvelä Mauno 1
Järvelä Minna 1
Järvelä Aili 2
Järvelä Arto 1
Järvelä Esko 6
Järvelä Antti  5
Järvelä Esko, Stout Chris 1
Kaasinen Sari 4
Kahilainen Timo 1
Kaipainen Jouni 4
Kajanus Robert 1
Kalaoja Katri-Helena 3
Kangas Juho 1
Kangas Ville 1
Kangas Ville, Logrén Tuomas 1
Kantelinen Tuomas 1
Karjalainen J 1
Karjalainen Mikko 1
Karvinen Antti 1
Kaski Heino 2
Kasurinen Sampo 4
Katila Timo 1
Kela Anssi 1
Kemppi Usko 3
Keskitalo Petri 3
Kettunen Jaakko 2
Kiiski Ako 2
Kiiskinen Timo 1
Klami Uuno 8

Klami Markku 1
Klemettinen Timo 1
Klemola Sami 2
Kokkonen Joonas 23
Kolunen Tommi 1
Korhonen Anna-Karin 1
Korpijaakko Paavo 1
Kortekangas Olli 1
Koskelin Olli 1
Koski Jukka 1
Koskinen Kerkko 1
Koskinen Juha T. 1
Kostiainen Pekka 1
Kotilainen Otto 7
Kress Christian F. 1
Kujala Veli 1
Kujanpää Juha 1
Kumela Petri 1
Kuoppamäki Jukka 5
Kurkisuo Sanni 3
Kuula Toivo 2
Kuusisto Jaakko 7
Kuusisto Pekka 1
Kuusisto Ilkka 2
Kähärä Anna-Mari 1
Käppi Pekko 1
Kärki Toivo 17
Laiho Kimmo (Elastinen) 1
Lampela Jussi 1
Lassila Sampo 1
Launis Armas 1
Lehtinen Rauno 9
Lehtinen J-P 2
Lehtinen Leo 1
Lehtinen Minna 1
Lehto Heimo Mattias 3
Leinonen Juha 1
Leinonen Minna 3
Leiviskä Helvi 3
Leskinen Juice 3
Levanto Pessi 1
Lindberg Magnus 2
Lindberg Tero 1
Lindholm Dave 1
Lindholm Eeva 1
Lindroth Kalle 1
Lindström Erik 1
Linkola Jukka 12
Linna Kullervo 6
Linsen Gabriel 1
Lintinen Kirmo 1
Linwall Otto 1
Logrén Tuomas 3
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Luoko Toivo 1
Länsiö Tapani 2
Löytty Jaakko 1
Maasalo Armas 1
Madetoja Leevi 9
Maijanen Pave 2
Makaroff Mia 1
Mali Turkka 1
Malmstén Georg 11
Mattila Anne 1
Melartin Erkki 8
Merikanto Oskar 17
Merikanto Aarre 3
Meriläinen Usko 1
Meritähti Marjatta 2
Mielck 1
Miettinen Juho 1
Mikkelin Jerry, Ollila Jussi 7
Mikkola Matti 2
Moberg Ida 6
Mononen Unto 8
Mustonen Aimo 1
Mustonen Olli 6
Mya Nina 4
Mårtenson Lasse 5
Mäenpää Roope 1
Mäkinen Vesa 1
Mäntymäki Frank 1
Nieminen Elviira 1
Nieminen Esa 1
Niittykoski Wiljami 17
Nissilä Antti 1
Nordgren Pehr Henrik 3
Nuorvala Juhani 1
Nurro Matti 4
Nyman Marzi 7
Nyqvist Ralf 2
Ohls Peter 1
Oivo Marianne 1
Ojala Aleksi 1
Ojanen Ville 1
Oksanen Olli 1
Pacius Fredrik 1
Pajunen Tero 4
Palin Susanna 1
Palmgren Selim 5
Palmgren Otto  2
Paul Ida 1
Peitsamo Kari 1
Pellinen Mikko 2
Perkiö Soili 3
Pingoud Ernest 1
Pisto Juha 1

Pohjola Seppo 1
Pokela Marjatta 2
Pokela Marjatta, Pokela Martti 1
Porra Lauri 1
Portaankorva Maria 2
Prauda Petri 4
Prättälä Tuomo  2
Pulkkinen Ari 2
Puro Marko 1
Putkonen Essi 4
Putro Samuli 1
Puu Anna 1
Puurtinen Matti 1
Pyysalo Severi 1
Pyöriä Esa 2
Pärssinen Panu 9
Rahikainen Anna Maria 14
Raitio Väinö 2
Rajamäki Erkki 1
Raninen Aarno 2
Rannankari Tuomo 13
Ranta Kaisa 1
Rantala Iiro 10
Rantala Timo 1
Rasinkangas Jussi 2
Rasmus Jahanna (Yona) 10
Rautavaara Einojuhani 17
Riddelin Elisar 1
Riihimäki Aki 1
Rissanen Aki 8
Ruohonen Matti 2
Rydman Kari 2
Räihälä Osmo Tapio 2
Räsänen Tomi 1
Räsänen Leevi 1
Rönkkö Petra 1
Rönkä Artturi  1
Saariaho Kaija 13
Sallinen Aulis 3
Salo Heikki 4
Salokoski Emma 4
Salomaa Kanerva 1
Salonen Esa-Pekka 7
Sarikoski Kasperi 1
Sariola Soila 1
Sarlin Berndt 1
Sarvanne Mikko 1
Savolainen Jarmo 1
Savolainen Selma 1
Seppälä Matilda 2
Sibelius Jean 144
Siekkinen Mika 2
Silvennoinen Heikki 1

Simojoki Pekka 2
Sivonen Jori 1
Somerjoki Rauli 3
Sonninen Ahti 3
Sudblad-Halme Heidi 3
Suonio Evert 1
Susi Marianne 1
Syrjä Mikko 16
Takalo Arttu 6
Takanen Teemu 1
Tammilehto Sarianna 1
Tamminen Mikko 1
Tamminen Arto 1
Tarkiainen Outi 9
Taskinen Ari 1
Tauro Erno 1
Tenor Jimi 10
Tiensuu Jukka 7
Tikanmäki Anssi 4
Tikkala Esa 1
Toivonen Tero 2
Torvinen Juha 1
Trbojevic Jovanka 2
Tuisku Antti 4
Tulindberg Erik 1
Tuomisaari Kari 1
Turunen Martti 3
Tähkä Lauri 1
Törnudd Aksel 1
Uhlenius Jani 1
Usmi Sini 1
Vainio Juha 8
Valkola-Laine Sirkka 1
Varilo Antti 1
Viherluoto Pentti 1
Viitasaari Jukka 1
Viksten Tommi 1
Vilkkumaa Maija 1
Virtaperko Olli 1
von Boehm Ilkka 1
Wennäkoski Lotta 11
Wesslin Taisto 3
Wickström Raul 1
Willberg Pepe 1
Wirtanen Toni 1
Wulff Ann-Catrin 1
Yli-Paavola Matti 1
Yli-Salomäki Aki 3
Yokoyama Mioko 1
Zinovjev Sauli 4
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Vuosi Säveltäjät Teokset

2021 316 1062
2020 272 1003
2019 310 1515
2018 308 1448
2017 377 2203
2016 285 1727
2015 275 2436
2014 272 1841
2013 224 1599
2012 224 1323
2011 253 1726
2010 227 1255
2009 238 1149
2008 290 1391
2007 239 1161
2006 278 1310
2005 278 1493
2004 234 1080

Ohjelmistojen suomalaiset säveltäjät ja  
teosten määrät vuosittain

Tunnelma on kohollaan Keski-Pohjanmaan Kamariorkesterin stemmaharjoituksissa. Kuva: Ulla Nikula.
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Suomen Sinfoniaorkesterit ry
Suosio

Eerikinkatu 3 B
00100 Helsinki

info@sinfoniaorkesterit.fi
sinfoniaorkesterit.fi

SinfoniaorkesteritSuoSiOSinfoniaorkesterit

https://www.sinfoniaorkesterit.fi/
https://www.instagram.com/sinfoniaorkesterit/
https://www.instagram.com/sinfoniaorkesterit/
https://twitter.com/SuoSiO
https://twitter.com/SuoSiO
https://www.facebook.com/sinfoniaorkesterit
https://www.facebook.com/sinfoniaorkesterit
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